

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇO ATIVAS (PRÓPRIAS E ADERIDAS)

JULHO/2019

Nº	Órgão Gerenciador da Ata	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital do Processo	Vigência		Item Registrado	Unidade de medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor total do item	Valor total do Registro	Fornecedor Registrado	CNPJ/CPF	Sócios
					início	término									
					(f)	(f')									
(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(f')	(g)	(h)	(i)	(j)	(k)	(l)	(m)	(n)	(o)
04/2019	MPBA	PAPEL A4 TIMBRADO	07/02/2019	PE 66/2018	07/02/2019	06/02/2020	PAPEL ALCALINO, FORMATO A4, COR BRANCA, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M², COM TIMBRE DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA EM QUATRO CORES.	CENTO	58,00	4.000	232.000,00	232.000,00	GESLUZ GRAFICA E EDITORA SANTA LUZIA LTDA	05.930.430/0001-26	MARIDALVA SANTOS DE MOURA - CPF 248.002.365-68; LINDINALVO SILVA GAMA - CPF 076.055.445-53
05/2019-A	MPBA	MATERIAIS BIBLIOGRÁFICOS	19/03/2019	PE 91/2018	19/03/2019	18/03/2020	MATERIAIS BIBLIOGRÁFICOS EXISTENTES NO MERCADO NACIONAL, CONSTITUÍDOS DE LIVROS IMPRESSOS E DIGITAIS, DESTINADOS A COMPOR O ACERVO BIBLIOGRÁFICO. CONJUNTO DE ATÉ 350 OBRAS.	UNIDADE	39.950,00	1	39.950,00	39.950,00	PAULO ESCARIZ LTDA	16.470.999/0001-72	PAULO PEREIRA CARRERA ESWCARIZ - CPF 131.591.515-49 e MARIA DE FÁTIMA DÓREA CAMPOS ESCARIZ - CPF 170.899.055-00
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	ALMOFADA, PARA CARIMBO, EM TECIDO, ENTINTADA NA COR AZUL, ESTOJO PLÁSTICO, DIMENSÕES 95 X 125.	UNIDADE	1,96	300	588,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	ALMOFADA, PARA CARIMBO, EM TECIDO, ENTINTADA NA COR AZUL, ESTOJO PLÁSTICO, DIMENSÕES 95 X 125.	UNIDADE	1,96	300	588,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	APONTADOR, DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL, 2 ENTRADAS, EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, SEM DEPÓSITO.	UNIDADE	0,50	1.000	500,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	BANDEJA, PARA PAPEL, DUPLA, ESTRUTURA FIXA OU FLEXÍVEL, NA COR CRISTA/TRANSPARENTE, DIMENSÕES 260 X 350 MM.	UNIDADE	25,50	200	5.100,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	BARBANTE, EM FIBRA DE 100% ALGODÃO, COM 06 (SEIS) FIOS TORCIDOS. EMBALAGEM: ROLO COM 200 GRAMAS.	ROLO	4,10	500	2.050,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	BLOCO DE PAPEL PARA RASCUNHO, AUTOADESIVO, DIM: 38X51MM, EM PAPEL SULFITE, COR AMARELA, EMBALAGEM: PACOTE COM 04 BLOCO C/ 100 FOLHAS CADA.	PACOTE	3,06	5.000	15.300,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	BLOCO DE PAPEL PARA RASCUNHO, AUTOADESIVO, DIM: 76X102MM, EM PAPEL SULFITE, COR AMARELA, EMBALAGEM: BLOCO C/ 100 FOLHAS CADA.	BLOCO	2,74	5.000	13.700,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	BORRACHA, BICOLOR(AZUL/VERMELHA) PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, ATÓXICA	UNIDADE	0,24	2.500	600,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	BORRACHA, PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS, COR BRANCA, MACIA, DIMENSÕES MÍNIMAS 4,2 X 2,9 X 1 CM.	UNIDADE	0,22	2.500	550,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	BORRACHA, ELÁSTICA, NUMERO 18. EMBALAGEM: CAIXA COM 25 GRAMAS.	CAIXA	0,66	2.500	1.650,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA DE BOA QUALIDADE, FABRICAÇÃO NACIONAL, NA COR AZUL, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM. ESFERA EM TUNGSTÊNIO. EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	0,49	20.000	9.800,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44

01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA DE BOA QUALIDADE, FABRICAÇÃO NACIONAL, NA COR PRETA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO. EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES.	UNIDADE	0,49	15.000	7.350,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA DE BOA QUALIDADE, FABRICAÇÃO NACIONAL, NA COR VERMELHA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO. EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES.	UNIDADE	0,49	5.000	2.450,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	CANETA, MARCADORA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, PARA ESCRITA EM CD E DIVERSAS SUPERFÍCIES, COR AZUL, COM PONTA DE POLIÉSTER DE DIÂMETRO 2,0 MM.	UNIDADE	1,60	400	640,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	CANETA, SALIENTADORA, PARA TEXTOS, NA COR FLUORESCENTE AMARELO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	1,10	5.000	5.500,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	QUADRO BRANCO, COM SUPORTE PARA APAGADOR E PINCEIS, MOLDURA DE ALUMÍNIO COM FUNDO EM MDF, DIMENSÃO 120 X 90 CM.	UNIDADE	93,79	50	4.689,50	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	QUADRO DE AVISO, REVESTIMENTO EM FELTRO VERDE, MOLDURA DE ALUMÍNIO COM FUNDO EM MDF, DIMENSÃO 120 X 90 CM.	UNIDADE	95,76	50	4.788,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LUVAS E MÁSCARAS	21/01/2019	PE 95/2018	21/01/2019	20/01/2020	APAGADOR, DE QUADRO BRANCO, CORPO PLÁSTICO, COM FELTRO, DIMENSÕES 140 MM (COMPRIMENTO) X 50 MM (LARGURA) X 40 MM (ALTURA), COM VARIAÇÃO DE +/- 5 MM.	UNIDADE	2,50	50	125,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA IMPRESSORAS INKJET, LASER, DIMENSÕES 33,9 X 99,0 MM, COR BRANCA, FIXADAS EM FOLHAS DE PAPEL TAMANHO A4. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 FOLHAS, SENDO 16 ETIQUETAS POR FOLHA, TOTALIZANDO 1600 ETIQUETAS.	CAIXA	28,90	300	8.670,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, ADESIVA, CIRCULAR, DIÂMETRO ENTRE 12 E 14MM, ENVELOPE COM NO MÍNIMO 200 ETIQUETAS, COR AMARELA	ENVELOPE	2,76	700	1.932,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, ADESIVA, CIRCULAR, DIÂMETRO ENTRE 12 E 14MM, ENVELOPE COM NO MÍNIMO 200 ETIQUETAS, COR AZUL	ENVELOPE	2,76	3	8,28	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, ADESIVA, CIRCULAR, DIÂMETRO ENTRE 12 E 14MM, ENVELOPE COM NO MÍNIMO 200 ETIQUETAS, COR DOURADA	ENVELOPE	2,76	40	110,40	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, ADESIVA, CIRCULAR, DIÂMETRO ENTRE 12 E 14MM, ENVELOPE COM NO MÍNIMO 200 ETIQUETAS, COR LARANJA	ENVELOPE	2,76	120	331,20	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, ADESIVA, CIRCULAR, DIÂMETRO ENTRE 12 E 14MM, ENVELOPE COM NO MÍNIMO 200 ETIQUETAS, COR PRATA	ENVELOPE	2,76	5	13,80	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, ADESIVA, CIRCULAR, DIÂMETRO ENTRE 12 E 14MM, ENVELOPE COM NO MÍNIMO 200 ETIQUETAS, COR PRETA	ENVELOPE	2,76	10	27,60	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, ADESIVA, CIRCULAR, DIÂMETRO ENTRE 12 E 14MM, ENVELOPE COM NO MÍNIMO 200 ETIQUETAS, COR VERDE	ENVELOPE	2,76	120	331,20	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44

03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, ADESIVA, CIRCULAR, DIÂMETRO ENTRE 12 E 14MM, ENVELOPE COM NO MÍNIMO 200 ETIQUETAS, COR VERMELHA	ENVELOPE	2,76	165	455,40	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	EXTRATOR, DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO CROMADO, DIMENSÕES 15 CM.	UNIDADE	0,98	900	882,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	FILTRO, DE LINHA, COM CAPACIDADE DE 04 A 06 TOMADAS ELÉTRICAS COMPATÍVEIS COM PADRÃO NACIONAL, CABO DE FORÇA COM NO MÍNIMO 1,20 M, PORTA FUSÍVEL COM UMA UNIDADE RESERVA, CHAVE LIGA/DESLIGA COM INDICAÇÃO LUMINOSA, MODELO TIPO RÉGUA, TENSÃO DE ENTRADA/SAÍDA BIVOLT, COM 2 P + T, CONFORME NBR 13249.	UNIDADE	20,10	700	14.070,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	FITA, ADESIVA, EM CRISTAL/TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES LARGURA MÍNIMA DE 45 MM E MÁXIMA DE 50 MM X COMPRIMENTO 50 M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO.	UNIDADE	2,79	2.500	6.975,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	FITA, ADESIVA, MÁGICA TRANSPARENTE, FABRICADA EM ACETATO, ADESIVO SINTÉTICO, DIMENSÃO 12MM X 33M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO.	UNIDADE	4,62	2.000	9.240,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 1,0 LITRO, COM ALÇA E TAMPA, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO CONTRA IMPACTO. COR PRETA.	UNIDADE	32,74	200	6.548,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	GRAMPEADOR METÁLICO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ACIMA DE 30 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M2, DIMENSÕES MÍNIMAS 140 X 37 X 50 MM, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO NORMA SAE 1010/20, COM 1,0 MM DE ESPESURA FOSFATIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA, NAS CORES COMPATÍVEIS COM MOBILIÁRIO DE ESCRITÓRIO, BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (ABERTO OU FECHADO), EM AÇO NORMA SAE 1010/20, COM ACABAMENTO NIQUELADO, ESTOJO DE ALIJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO NORMA SAE 1010/20, OXIDAÇÃO PRETA, FAÇA AÇO NORMA SAE 1065/70, TEMPERADA E RESISTENTE, MOLA AÇO MOLA PRÉ TEMPERADA E RESISTENTE, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 01 (UM) PENTE DE 100 GRAMOS 26/6, APOIO DE BASE EM PVC.	UNIDADE	16,00	2.000	32.000,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44

03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	GRAMPEADOR METÁLICO, SEMI-INDUSTRIAL, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 240 FOLHAS DE PAPEL 75 GR/M², FABRICADO EM CHAPA DE AÇO NORMA SAE 1010/20, COM 1,0 MM. DE ESPESURA FOSFATINA E PINTURA ELETROSTÁTICA, BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO ABERTO OU FECHADO), EM AÇO NORMA SAE 1010/20, COM ACABAMENTO NIQUELADO, ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO NORMA SAE 1010/20, OXIDAÇÃO PRETA, FACA AÇO NORMA SAE 1065/70, TEMPERADA E RESISTENTE, MOLA, AÇO MOLA PRÉ TEMPERADA E RESISTENTE. CAPACIDADE DE CARGA MINIMA 01 (UM) PENTE DE GRAMPOS 9 X 14 MM, APOIO DA BASE EM PVC.	UNIDADE	78,98	50	3.949,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	GRAMPO, GALVANIZADO, PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 23/17, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR DE 90 ATÉ 150 FOLHAS. EMBALAGEM: CAIXA COM 1000 UNIDADES.	CAIXA	3,85	100	385,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	GRAMPO, PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL, COBREADO, TAMANHO 9/14. EMBALAGEM: CAIXA COM 5000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CAIXA	15,74	100	1.574,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	GRAMPO, PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, TAMANHO 26/6. EMBALAGEM: CAIXA COM 5000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO. EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	3,00	1.500	4.500,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	LÁPIS, MINA GRAFITE, NÚMERO 02 (DOIS), REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILÍNDRICO, COMPRIMENTO APROXIMADO 175 MM, COR DO REVESTIMENTO PRETO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	0,17	6.000	1.020,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	LIVRO, ATA, SEM MARGEM, CAPA DURA, 100 FOLHAS, DIMENSÕES 320 X 220MM, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA, 75 GR/M².	UNIDADE	7,99	2.000	15.980,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	LIVRO, PROTOCOLO, ENCADERNADO COM 100 FOLHAS, DIMENSÃO 215X160 MM.	UNIDADE	7,49	2.000	14.980,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	MPBA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	PE 99/2018	07/02/2019	06/02/2020	BOBINA, PARA IMPRESSORA PLOTTER, GRAMATURA 75G/M2, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 0,60CM X 50M.	UNIDADE	38,07	60	2.284,20	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
02/2019	MPBA	CENTRAIS TELEFÔNICAS	31/01/2019	PE 101/2018	31/01/2019	30/01/2020	CENTRAL TELEFÔNICA HÍBRIDA (PABX DE PAREDE), COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 04 (QUATRO) TRONCOS, 12 (DOZE) RAMAIS TDM, 4 (QUATRO) LINHAS IP, ATENDIMENTO AUTOMÁTICO (DISA) INCORPORADO, IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS TDM/FSK INCORPORADOS, PLACA VOLP 4 (QUATRO) LINHAS, EXPANSIVA NO MÍNIMO PARA 8 (OITO) TERMINAIS INTELIGENTES	UNIDADE	1.100,00	7	7.700,00	59.900,00	INTELBRÁS S/A	82.901.000/0001-27	MARCIO FERREIRA DA SILVA, CPF: 259.205.908-31

02/2019	MPBA	CENTRAIS TELEFÔNICAS	31/01/2019	PE 101/2018	31/01/2019	30/01/2020	CENTRAL TELEFÔNICA HÍBRIDA (PABX DE PAREDE), COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 06 (SEIS) TRONCOS, 24 (VINTE E QUATRO) RAMAIS TDM, 4 (QUATRO) TRONCOS IP, CAPACIDADE DE EXPANSÃO MÍNIMA DE 8 (OITO) LINHAS - 32 RAMAIS TDM, 30 (TRINTA) LINHAS IP, IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS TDM/FSK INCORPORADOS, ATENDIMENTO AUTOMÁTICO (DISA) 8 (OITO) CANAIS INCORPORADOS, POSSIBILIDADE DE TRONCO 8 (E1), EXPANSIVA NO MÍNIMO PARA 8 (OITO) TERMINAIS INTELIGENTES	UNIDADE	2.350,00	10	23.500,00	59.900,00	INTELBRÁS S/A	82.901.000/0001-27	MARCIO FERREIRA DA SILVA, CPF: 259.205.908-31
02/2019	MPBA	CENTRAIS TELEFÔNICAS	31/01/2019	PE 101/2018	31/01/2019	30/01/2020	CENTRAL TELEFÔNICA HÍBRIDA (PABX DE PAREDE), COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 (OITO) TRONCOS, 32 (TRINTA E DOIS) RAMAIS TDM, 08 (OITO) LINHAS IP, CAPACIDADE DE EXPANSÃO MÍNIMA DE 60 (SESSENTA) TRONCOS DIGITAIS E 10 (DEZ) TRONCOS ANALÓGICOS, 80 (OITENTA) RAMAIS TDM, IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS TDM/FSK INCORPORADOS, ATENDIMENTO AUTOMÁTICO (DISA) 16 (DEZESSEIS) CANAIS INCORPORADOS, EXPANSIVA NO MÍNIMO PARA 40 (QUARENTA) TERMINAIS INTELIGENTES	UNIDADE	4.100,00	7	28.700,00	59.900,00	INTELBRÁS S/A	82.901.000/0001-27	MARCIO FERREIRA DA SILVA, CPF: 259.205.908-31
05/2019-B	MPBA	MOBILIÁRIO	25/02/2019	PE 102/2018	25/02/2019	24/02/2020	ARMÁRIO BAIXO COM 01 PRATELEIRA MEDINDO 800 X 500 X 740 MM, BP ARGILA	UNIDADE	365,00	200	73.000,00	267.340,00	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	09.258.263/0001-70	GUSTAVO LODUCCA - CPF 346.891.638-80
05/2019-B	MPBA	MOBILIÁRIO	25/02/2019	PE 102/2018	25/02/2019	24/02/2020	ARMÁRIO ALTO, COM 3 PRATELEIRAS, MEDINDO 800 X 500 X 1.600 MM, BP ARGILA	UNIDADE	555,00	250	138.750,00	267.340,00	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	09.258.263/0001-70	GUSTAVO LODUCCA - CPF 346.891.638-80
05/2019-B	MPBA	MOBILIÁRIO	25/02/2019	PE 102/2018	25/02/2019	24/02/2020	ARMÁRIO ALTO, COM 4 ACESSÓRIOS PARA PASTA SUSPensa, MEDINDO 800 X 500 X 1.600 MM, BP ARGILA	UNIDADE	774,00	50	38.700,00	267.340,00	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	09.258.263/0001-70	GUSTAVO LODUCCA - CPF 346.891.638-80
05/2019-B	MPBA	MOBILIÁRIO	25/02/2019	PE 102/2018	25/02/2019	24/02/2020	ARMÁRIO ALTO, COM 4 PRATELEIRAS, MEDINDO 800 X 500 X 2.100 MM, BP ARGILA	UNIDADE	695,00	10	6.950,00	267.340,00	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	09.258.263/0001-70	GUSTAVO LODUCCA - CPF 346.891.638-80
05/2019-B	MPBA	MOBILIÁRIO	25/02/2019	PE 102/2018	25/02/2019	24/02/2020	ARMÁRIO ALTO, TIPO ESCANINHO (11 NICHOS), MEDINDO 900 X 500 X 2.100 MM, BP ARGILA	UNIDADE	994,00	10	9.940,00	267.340,00	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	09.258.263/0001-70	GUSTAVO LODUCCA - CPF 346.891.638-80
06/2019	MPBA	REFLETORES	08/03/2019	PE 103/2018	08/03/2019	07/03/2020	REFLETOR 100W LED, COR LUZ: BRANCO FRIO 6000K LUMINOSIDADE: CARÇAÇA: ALUMÍNIO COR CINZA OU PRETA, ÂNGULO MÍNIMO: 120º VOLTAGEM: BI-VOLT, COR LUZ: BRANCO FRIO, RESISTENCIA ÁGUA, NÃO EMITIR RADIAÇÃO INFRAVERMELHA NEM ULTRAVIOLETA.	UNIDADE	85,00	100	8.500,00	16.340,00	MULTI LITE COMERCIAL ELETTRICA LTDA	28.423.235/0001-05	FÁBIO CRUZ DE ARAUJO - CPF: 090.082.888-93; MARCIA APARECIDA RISSATO DE ARAUJO - CPF 104.405.438-78
06/2019	MPBA	REFLETORES	08/03/2019	PE 103/2018	08/03/2019	07/03/2020	REFLETOR 50W LED, COR LUZ: BRANCO FRIO 6000K LUMINOSIDADE: CARÇAÇA: ALUMÍNIO COR CINZA OU PRETA, ÂNGULO MÍNIMO: 120º VOLTAGEM: BI-VOLT, COR LUZ: BRANCO FRIO, RESISTENCIA ÁGUA, NÃO EMITIR RADIAÇÃO INFRAVERMELHA NEM ULTRAVIOLETA.	UNIDADE	53,00	80	4.240,00	16.340,00	MULTI LITE COMERCIAL ELETTRICA LTDA	28.423.235/0001-05	FÁBIO CRUZ DE ARAUJO - CPF: 090.082.888-93; MARCIA APARECIDA RISSATO DE ARAUJO - CPF 104.405.438-78
06/2019	MPBA	REFLETORES	08/03/2019	PE 103/2018	08/03/2019	07/03/2020	REFLETOR 30W LED, COR LUZ: BRANCO FRIO 6000K LUMINOSIDADE: CARÇAÇA: ALUMÍNIO COR CINZA OU PRETA, ÂNGULO MÍNIMO: 120º VOLTAGEM: BI-VOLT, COR LUZ: BRANCO FRIO, RESISTENCIA ÁGUA, NÃO EMITIR RADIAÇÃO INFRAVERMELHA NEM ULTRAVIOLETA.	UNIDADE	45,00	80	3.600,00	16.340,00	MULTI LITE COMERCIAL ELETTRICA LTDA	28.423.235/0001-05	FÁBIO CRUZ DE ARAUJO - CPF: 090.082.888-93; MARCIA APARECIDA RISSATO DE ARAUJO - CPF 104.405.438-78
07/2019	MPBA	TONER E KIT FOTOCONDUTOR COMPATÍVEIS COM IMPRESSORAS DA LEXMARK	02/04/2019	PE 01/2019	02/04/2019	01/04/2020	TONER, LEXMARK, COMPATÍVEL, REFERÊNCIA 24018SL / 24038SL, PARA IMPRESSORA E230, NA COR PRETA.	UNIDADE	45,20	60	2.712,00	43.507,50	FIVE PRINT COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	10.612.367/0001-10	FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI, CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER MARTINI. CPF 276.307.728-58

07/2019	MPBA	TONER E KIT FOTOCONDUTOR COMPATÍVEIS COM IMPRESSORAS DA LEXMARK	02/04/2019	PE 01/2019	02/04/2019	01/04/2020	TONER, LEXMARK, COMPATÍVEL, REFERÊNCIA E250A11L / E250A21L, PARA IMPRESSORA E250, E350, E352 NA COR PRETA.	UNIDADE	38,13	300	11.439,00	43.507,50	FIVE PRINT COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	10.612.367/0001-10	FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI, CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER MARTINI. CPF 276.307.728-58
07/2019	MPBA	TONER E KIT FOTOCONDUTOR COMPATÍVEIS COM IMPRESSORAS DA LEXMARK	02/04/2019	PE 01/2019	02/04/2019	01/04/2020	TONER, LEXMARK, COMPATÍVEL, REFERÊNCIA E260A11L / E260A21L, PARA IMPRESSORA E260, NA COR PRETA.	UNIDADE	66,63	180	11.993,40	43.507,50	FIVE PRINT COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	10.612.367/0001-10	FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI, CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER MARTINI. CPF 276.307.728-58
07/2019	MPBA	TONER E KIT FOTOCONDUTOR COMPATÍVEIS COM IMPRESSORAS DA LEXMARK	02/04/2019	PE 01/2019	02/04/2019	01/04/2020	TONER, LEXMARK, COMPATÍVEL, REFERÊNCIA C950X2CG, CIANO, PARA IMPRESSORA C950DE.	UNIDADE	219,32	10	2.193,20	43.507,50	FIVE PRINT COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	10.612.367/0001-10	FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI, CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER MARTINI. CPF 276.307.728-58
07/2019	MPBA	TONER E KIT FOTOCONDUTOR COMPATÍVEIS COM IMPRESSORAS DA LEXMARK	02/04/2019	PE 01/2019	02/04/2019	01/04/2020	TONER, LEXMARK, COMPATÍVEL, REFERÊNCIA C950X2KG, PRETO.	UNIDADE	253,06	10	2.530,60	43.507,50	FIVE PRINT COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	10.612.367/0001-10	FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI, CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER MARTINI. CPF 276.307.728-58
07/2019	MPBA	TONER E KIT FOTOCONDUTOR COMPATÍVEIS COM IMPRESSORAS DA LEXMARK	02/04/2019	PE 01/2019	02/04/2019	01/04/2020	TONER, LEXMARK, COMPATÍVEL, REFERÊNCIA C950X2MG, MAGENTA, PARA IMPRESSORA C950DE.	UNIDADE	219,34	10	2.193,40	43.507,50	FIVE PRINT COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	10.612.367/0001-10	FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI, CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER MARTINI. CPF 276.307.728-58
07/2019	MPBA	TONER E KIT FOTOCONDUTOR COMPATÍVEIS COM IMPRESSORAS DA LEXMARK	02/04/2019	PE 01/2019	02/04/2019	01/04/2020	TONER, LEXMARK, COMPATÍVEL, REFERÊNCIA C950X2YG, AMARELO, PARA IMPRESSORA C950DE.	UNIDADE	219,99	10	2.199,90	43.507,50	FIVE PRINT COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	10.612.367/0001-10	FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI, CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER MARTINI. CPF 276.307.728-58
07/2019	MPBA	TONER E KIT FOTOCONDUTOR COMPATÍVEIS COM IMPRESSORAS DA LEXMARK	02/04/2019	PE 01/2019	02/04/2019	01/04/2020	KIT, FOTOCONDUTOR, COMPATÍVEL, PARA IMPRESSORAS LEXMARK MODELOS E250, E350, E352 E E450, REFERÊNCIA E250X22G.	UNIDADE	49,61	100	4.961,00	43.507,50	FIVE PRINT COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	10.612.367/0001-10	FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI, CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER MARTINI. CPF 276.307.728-58
07/2019	MPBA	TONER E KIT FOTOCONDUTOR COMPATÍVEIS COM IMPRESSORAS DA LEXMARK	02/04/2019	PE 01/2019	02/04/2019	01/04/2020	KIT FOTOCONDUTOR, COMPATÍVEL, REFERÊNCIA E260X22G, PARA IMPRESSORA LEXMARK E260.	UNIDADE	54,75	60	3.285,00	43.507,50	FIVE PRINT COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	10.612.367/0001-10	FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI, CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER MARTINI. CPF 276.307.728-58
12/2019	MPBA	LÂMPADAS LED E REPARO DE MOLA	22/04/2019	PE 05/2019	22/04/2019	21/04/2020	LÂMPADA LED DE BULBO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: POTÊNCIA: 10 W, TENSÃO BIVOLT - 110/240 VOLTS, BASE: E27, FREQUENCIA: 50/60HZ, FATOR DE POTÊNCIA >0.7; VIDA ÚTIL MÍNIMA 25.000 H; FLUXO LUMINOSO: 810 LM; ÂNGULO DE ABERTURA: 200º; IRC: > 80; DIMENSÕES 60 X 110 MM, COM GARANTIA DO FABRICANTE MÍNIMA DE 12 MESES.	UNIDADE	7,80	800	6.240,00	27.980,00	M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALAÇÕES EIRELI	11.089.351/0001-37	EDWARD MC GEE - CPF 841.647.005-72
12/2019	MPBA	LÂMPADAS LED E REPARO DE MOLA	22/04/2019	PE 05/2019	22/04/2019	21/04/2020	LÂMPADA LED TUBULAR, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: T8, 18 W, TENSÃO BIVOLT - 110/240 VOLTS, TEMPERATURA DA COR A PARTIR DE 6000K, COMPRIMENTO 120 CM, COM GARANTIA DO FABRICANTE MÍNIMA DE 12 MESES.	UNIDADE	11,99	500	5.995,00	27.980,00	M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALAÇÕES EIRELI	11.089.351/0001-37	EDWARD MC GEE - CPF 841.647.005-72
12/2019	MPBA	LÂMPADAS LED E REPARO DE MOLA	22/04/2019	PE 05/2019	22/04/2019	21/04/2020	LÂMPADA LED TUBULAR, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: POTÊNCIA 9 WATTS, TENSÃO: BIVOLT - 110/240 VOLTS, FLUXO 850 LM, TEMPERATURA DA COR A PARTIR DE 6000K, IRC> 0,80, COMPRIMENTO 0,60 M, FATOR DE POTÊNCIA> 0,92 COM GARANTIA DO FABRICANTE MÍNIMA DE 12 MESES.	UNIDADE	9,02	500	4.510,00	27.980,00	M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALAÇÕES EIRELI	11.089.351/0001-37	EDWARD MC GEE - CPF 841.647.005-72
12/2019	MPBA	LÂMPADAS LED E REPARO DE MOLA	22/04/2019	PE 05/2019	22/04/2019	21/04/2020	REPARO, MOLA INTERNA DE REPOSIÇÃO PARA MOLA AUTOMÁTICA COIMBRA MODELO 453-21A.	UNIDADE	74,90	150	11.235,00	27.980,00	T A WEBER - ME	26.113.297/0001-95	THAIS ANDRADE WEBER - CPF 042.523.965-90
13/2019	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	22/04/2019	PE 06/2019	22/04/2019	21/04/2020	MASSA ACRÍLICA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PARA ACABAMENTO INTERIOR E EXTERIOR; COR BRANCA; RENDIMENTO ATÉ 60 M² POR DEMÃO; EMBALAGEM - LATA COM 27 KG/18 L.	LATA	75,57	100	7.557,00	54.304,80	JLM DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	27.602.029/0001-08	PAMELLA KAREN ROLEMBERG MERCES - CPF 013.534.135-35
13/2019	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	22/04/2019	PE 06/2019	22/04/2019	21/04/2020	MASSA CORRIDA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: A BASE PVA; COR BRANCA; RENDIMENTO ATÉ 60 M² POR DEMÃO; EMBALAGEM - LATA COM 27 KG/18 L.	LATA	33,93	100	3.393,00	54.304,80	JLM DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	27.602.029/0001-08	PAMELLA KAREN ROLEMBERG MERCES - CPF 013.534.135-35

13/2019	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	22/04/2019	PE 06/2019	22/04/2019	21/04/2020	LONA PLÁSTICA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COR PRETA; LARGURA 4 METROS; ESPESSURA 200 MICRAS; EMBALAGEM - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	290,00	20	5.800,00	54.304,80	O BAIANAO COMERCIAL DE TINTAS LTDA	13.014.394/0001-89	MIRALVA SOARES MARTINEZ - CPF 037.570.215-68; DAVI SOARES MARTINEZ - CPF 389.190.105-44; MONICA SOARES MARTINEZ - CPF 363.900.035-87
13/2019	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	22/04/2019	PE 06/2019	22/04/2019	21/04/2020	SOLVENTE/AGUARRÁS, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PARA DILUIÇÃO DE TINTAS A ÓLEO, ESMALTES E VERNIZES SINTÉTICOS, LIMPEZA DOMÉSTICA, INDUSTRIAL E EM GERAL; COMPOSIÇÃO - A BASE DE HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS E AROMÁTICOS, ÁLCOOIS, ETC.; ISENTA DE BENZENO OU PRODUTOS CLORADOS; EMBALAGEM - GALÃO COM 5 LITROS.	GALÃO	54,16	30	1.624,80	54.304,80	AUTOLUX - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	20.063.556/0001-34	MARGARETE HAMISCH DO AMARAL - CPF 596.523.229-20; JOSE SALESIOS MUNIZ DO AMARAL - CPF 509.124.029-20
13/2019	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	22/04/2019	PE 06/2019	22/04/2019	21/04/2020	TINTA ACRÍLICA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ACABAMENTO FOSCO; PARA APLICAÇÃO EM INTERIOR E EXTERIOR; SECAGEM MÁXIMA AO TOQUE 1 HORA; RENDIMENTO MÍNIMO 380 M²/DEMÃO/LATA; COR BRANCO NEVE; EMBALAGEM - LATA DE 18 LITROS; CERTIFICAÇÃO ISO 9001	LATA	143,72	250	35.930,00	54.304,80	ILM DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	27.602.029/0001-08	PAMELLA KAREN ROLEMBERG MERCES - CPF 013.534.135-35
10/2019	MPBA	MATERIAIS DE PINTURA	25/03/2019	PE 07/2019	25/03/2019	24/03/2020	ROLO DE PELE DE CARNEIRO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM LÁ EXTRALONGA E DENSA; COM CAPACIDADE DE RETENÇÃO DE TINTA; ALTURA DA LÁ 25 MM, COMPRIMENTO DO ROLO 23 CM; SEM CABO.	UNIDADE	21,45	100	2.145,00	25.503,00	F REIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS EIRELI	15.025.286/0001-37	FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-24
10/2019	MPBA	MATERIAIS DE PINTURA	25/03/2019	PE 07/2019	25/03/2019	24/03/2020	CABO PARA ROLO DE PINTURA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO GAIOLA; PARA ROLO COMPRIMENTO DE 23 CM; COM BUCHAS DE RETENÇÃO.	UNIDADE	6,03	50	301,50	25.503,00	F REIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS EIRELI	15.025.286/0001-37	FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-24
10/2019	MPBA	MATERIAIS DE PINTURA	25/03/2019	PE 07/2019	25/03/2019	24/03/2020	ROLO DE PELE DE CARNEIRO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM CABO; COMPRIMENTO DE 23 CM.	UNIDADE	15,19	50	759,50	25.503,00	F REIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS EIRELI	15.025.286/0001-37	FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-24
10/2019	MPBA	MATERIAIS DE PINTURA	25/03/2019	PE 07/2019	25/03/2019	24/03/2020	ROLO DE PELE DE CARNEIRO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM CABO; COMPRIMENTO DE 9 CM.	UNIDADE	6,42	50	321,00	25.503,00	F REIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS EIRELI	15.025.286/0001-37	FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-24
10/2019	MPBA	MATERIAIS DE PINTURA	25/03/2019	PE 07/2019	25/03/2019	24/03/2020	ROLO DE PELE DE CARNEIRO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM CABO; COMPRIMENTO DE 15 CM.	UNIDADE	8,29	50	414,50	25.503,00	F REIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS EIRELI	15.025.286/0001-37	FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-24
10/2019	MPBA	MATERIAIS DE PINTURA	25/03/2019	PE 07/2019	25/03/2019	24/03/2020	ROLO DE ESPUMA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM CABO; COMPRIMENTO 15 CM.	UNIDADE	5,13	50	256,50	25.503,00	F REIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS EIRELI	15.025.286/0001-37	FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-24
10/2019	MPBA	MATERIAIS DE PINTURA	25/03/2019	PE 07/2019	25/03/2019	24/03/2020	FITA CREPE, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 25 MM X 50 M; PARA PROTEÇÃO DE PINTURA; NÃO DEIXAR RESÍDUO DE COLA.	UNIDADE	6,79	50	339,50	25.503,00	F REIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS EIRELI	15.025.286/0001-37	FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-24
10/2019	MPBA	MATERIAIS DE PINTURA	25/03/2019	PE 07/2019	25/03/2019	24/03/2020	FITA CREPE, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 50 MM X 50 M; PARA PROTEÇÃO DE PINTURA; NÃO DEIXAR RESÍDUO DE COLA.	UNIDADE	6,64	50	332,00	25.503,00	F REIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS EIRELI	15.025.286/0001-37	FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-24
10/2019	MPBA	MATERIAIS DE PINTURA	25/03/2019	PE 07/2019	25/03/2019	24/03/2020	TINTA ACRÍLICA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ACABAMENTO FOSCO; PARA APLICAÇÃO EM PISO; RENDIMENTO MÍNIMO POR LATA 175 M²; COR CINZA; EMBALAGEM LATA COM 18 LITROS.	LATA	133,90	50	6.695,00	25.503,00	F REIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS EIRELI	15.025.286/0001-37	FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-24
10/2019	MPBA	MATERIAIS DE PINTURA	25/03/2019	PE 07/2019	25/03/2019	24/03/2020	TINTA ACRÍLICA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ACABAMENTO FOSCO; PARA APLICAÇÃO EM PISO; RENDIMENTO MÍNIMO POR LATA 175 M²; COR AMARELA; EMBALAGEM LATA COM 18 LITROS.	LATA	136,60	15	2.049,00	25.503,00	F REIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS EIRELI	15.025.286/0001-37	FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-24
10/2019	MPBA	MATERIAIS DE PINTURA	25/03/2019	PE 07/2019	25/03/2019	24/03/2020	TINTA ACRÍLICA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ACABAMENTO FOSCO; PARA APLICAÇÃO EM INTERIOR E EXTERIOR; TEMPO DE SECAGEM MÁXIMA AO TOQUE 1 (UMA) HORA; RENDIMENTO MÍNIMO 250 M²/LATA/DEMÃO; COR SALMÃO; EMBALAGEM LATA COM 18 LITROS.	LATA	134,00	20	2.680,00	25.503,00	F REIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS EIRELI	15.025.286/0001-37	FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-24

10/2019	MPBA	MATERIAIS DE PINTURA	25/03/2019	PE 07/2019	25/03/2019	24/03/2020	TINTA ACRÍLICA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ACABAMENTO FOSCO; PARA APLICAÇÃO EM INTERIOR E EXTERIOR; TEMPO DE SECAGEM MÁXIMA AO TOQUE 1 (UMA) HORA; RENDIMENTO MÍNIMO 250 M²/LATA/DEMÃO; COR MARFIM; EMBALAGEM LATA COM 18 LITROS.	LATA	130,99	50	6.549,50	25.503,00	F REIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS EIRELI	15.025.286/0001-37	FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-24
10/2019	MPBA	MATERIAIS DE PINTURA	25/03/2019	PE 07/2019	25/03/2019	24/03/2020	TINTA ACRÍLICA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ACABAMENTO FOSCO; PARA APLICAÇÃO EM INTERIOR E EXTERIOR; TEMPO DE SECAGEM MÁXIMA AO TOQUE 1 (UMA) HORA; RENDIMENTO MÍNIMO 250 M²/LATA/DEMÃO; COR AREIA-04; EMBALAGEM LATA COM 18 LITROS.	LATA	133,00	20	2.660,00	25.503,00	F REIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS EIRELI	15.025.286/0001-37	FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-24
15/2019	MPBA	PAPEL ALCALINO A4	13/05/2019	PE 10/2019	13/05/2019	12/05/2020	PAPEL ALCALINO, FORMATO A-4, COR BRANCA, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL ANTUMIDADE, CONTENDO 01 (UMA) RESMA (QUINHENTAS FOLHAS).	RESMA	14,99	10.000	149.900,00	149.900,00	DM PAPEIS LTDA-EPP	21.066.883/0001-02	VANESSA ANDREA DRUMMOND MORAIS - CPF 275.947.266-34; MARINA DRUMMOND DE MORAIS VIANA - CPF 062.413.566-74
08/2019	MPBA	CONDICIONADORES DE AR	25/03/2019	PE 11/2019	25/03/2019	24/03/2020	CONDICIONADOR DE AR, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE 9.000 BTU/H, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO SPLIT DE PAREDE, UNIDADE INTERNA HORIZONTAL, TENSÃO DE 220 VOLTS, PROCEL A, FUNÇÃO DE DESUMIDIFICAÇÃO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, MATERIAL DAS SERPENTINAS EM COBRE, COM PROTEÇÃO ANTI-CORROSÃO, REGULAGEM VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO, COM DIRECIONADORES DE AR, GARANTIA DO FABRICANTE MÍNIMA DE 1 ANO. OBSERVAÇÃO: SEM INSTALAÇÃO.	UNIDADE	1.070,00	30	32.100,00	182.689,30	JLM DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	27.602.029/0001-08	PAMELLA KAREN ROLEMBERG MERCÉS - CPF/MF nº 013.534.135-35
08/2019	MPBA	CONDICIONADORES DE AR	25/03/2019	PE 11/2019	25/03/2019	24/03/2020	CONDICIONADOR DE AR, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE 12.000 BTU/H, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO SPLIT DE PAREDE, UNIDADE INTERNA HORIZONTAL, TENSÃO DE 220 VOLTS, PROCEL A, FUNÇÃO DE DESUMIDIFICAÇÃO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, MATERIAL DAS SERPENTINAS EM COBRE, COM PROTEÇÃO ANTI-CORROSÃO, REGULAGEM VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO, COM DIRECIONADORES DE AR, GARANTIA DO FABRICANTE MÍNIMA DE 1 ANO. OBSERVAÇÃO: SEM INSTALAÇÃO.	UNIDADE	1.150,00	40	46.000,00	182.689,30	JLM DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	27.602.029/0001-08	PAMELLA KAREN ROLEMBERG MERCÉS - CPF/MF nº 013.534.135-35
08/2019	MPBA	CONDICIONADORES DE AR	25/03/2019	PE 11/2019	25/03/2019	24/03/2020	CONDICIONADOR DE AR, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE 18.000 BTU/H, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO SPLIT DE PAREDE, UNIDADE INTERNA HORIZONTAL, TENSÃO DE 220 VOLTS, PROCEL A, FUNÇÃO DE DESUMIDIFICAÇÃO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, MATERIAL DAS SERPENTINAS EM COBRE, COM PROTEÇÃO ANTI-CORROSÃO, REGULAGEM VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO, COM DIRECIONADORES DE AR, GARANTIA DO FABRICANTE MÍNIMA DE 1 ANO. OBSERVAÇÃO: SEM INSTALAÇÃO.	UNIDADE	1.636,66	50	81.833,00	182.689,30	JLM DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	27.602.029/0001-08	PAMELLA KAREN ROLEMBERG MERCÉS - CPF/MF nº 013.534.135-35

08/2019	MPBA	CONDICIONADORES DE AR	25/03/2019	PE 11/2019	25/03/2019	24/03/2020	CONDICIONADOR DE AR, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE 24.000 BTU/H, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO SPLIT DE PAREDE, UNIDADE INTERNA HORIZONTAL, TENSÃO DE 220 VOLTS, FUNÇÃO DE DESUMIDIFICAÇÃO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, MATERIAL DAS SERPENTINAS EM COBRE, COM PROTEÇÃO ANTI-CORROSÃO, REGULAGEM VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO, COM DIRECIONADORES DE AR, GARANTIA DO FABRICANTE MÍNIMA DE 1 ANO. OBSERVAÇÃO: SEM INSTALAÇÃO.	UNIDADE	2.275,63	10	22.756,30	182.689,30	JLM DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	27.602.029/0001-08	PAMELLA KAREN ROLEMBERG MERCÉS - CPF/MF nº 013.534.135-35
17/2019	MPBA	LÂMPADAS E MATERIAIS DE EXPEDIENTE	17/05/2019	PE 13/2019	17/05/2019	16/05/2020	LÂMPADA LED, FAIXA DE TENSÃO NOMINAL 100V - 240V/50HZ, BASE E40, POTÊNCIA 50W, FLUXO LUMINOSO 4500LM, VIDA ÚTIL 25.000H, TEMPERATURA MÍNIMA 5500-6500K BRANCO.	UNIDADE	78,00	100	7.800,00	20.349,00	INFRACOMIX COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	22.801.116/0001-62	DAVI MATEUS COSTA MOREIRA - CPF 031.632.251-28
17/2019	MPBA	LÂMPADAS E MATERIAIS DE EXPEDIENTE	17/05/2019	PE 13/2019	17/05/2019	16/05/2020	TECLADO ALFA NUMÉRICO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONEXÃO USB; MÍNIMO DE 106 TECLAS; COMPATÍVEL COM PC; COMPATIBILIDADES - WINDOWS XP, WINDOWS VISTA E WINDOWS 7; PADRÃO DAS TECLAS ABNT2; RECONHECIMENTO AUTOMÁTICO PELO WINDOWS; NA COR PRETA; COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO DE 1,20M.	UNIDADE	22,90	80	1.832,00	20.349,00	ELAINE NEVES DE MEDEIROS	30.848.671/0001-78	ELAINE NEVES DE MEDEIROS - CPF 005.157.196-09
17/2019	MPBA	LÂMPADAS E MATERIAIS DE EXPEDIENTE	17/05/2019	PE 13/2019	17/05/2019	16/05/2020	CD -R VIRGEM, GRAVAÇÃO A 40X, 700 MB DADOS/80 MIN, ÁUDIO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE DE PAPELÃO - CAPACIDADE PARA ARMAZENAGEM DE 700 MB DE DADOS, OU 80 MIN DE ÁUDIO - VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO ATÉ 52X - FACE NÃO GRAVÁVEL FOSCA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE E VELOCIDADE MÁXIMA DE GRAVAÇÃO, E ESPAÇO PARA ESCRITA DO CONTEÚDO GRAVADO COM CANETA APROPRIADA - MÍDIA EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE DE PAPELÃO.	UNIDADE	0,81	4.000	3.240,00	20.349,00	PRIMER MATERIAIS E PECAS EIRELI	29.936.551/0001-43	THIAGO DE SOUZA CABRAL - CPF 077.720.236-00
17/2019	MPBA	LÂMPADAS E MATERIAIS DE EXPEDIENTE	17/05/2019	PE 13/2019	17/05/2019	16/05/2020	CD-RW VIRGEM, GRAVAÇÃO A 4 X, 700 MB DADOS / 80 MIN. ÁUDIO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE DE PAPELÃO - CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO DE 700 MB DE DADOS, OU 80 MINUTOS DE ÁUDIO. - VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO MÍNIMA DE 2 A 4X - FACE NÃO GRAVÁVEL FOSCA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE E VELOCIDADE MÁXIMA DE GRAVAÇÃO, E ESPAÇO PARA ESCRITA DO CONTEÚDO GRAVADO COM CANETA APROPRIADA - MÍDIA EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE DE PAPELÃO.	UNIDADE	2,68	300	804,00	20.349,00	ELAINE NEVES DE MEDEIROS	30.848.671/0001-78	ELAINE NEVES DE MEDEIROS - CPF 005.157.196-09

17/2019	MPBA	LÂMPADAS E MATERIAIS DE EXPEDIENTE	17/05/2019	PE 13/2019	17/05/2019	16/05/2020	DVD-R, 8 X, 4,7 GB DADOS / 120 MIN. VÍDEO (SP), EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE DE PAPELÃO- CAPACIDADE PARA GRAVAÇÃO DE 4,7 GB DE DADOS, OU 120 MINUTOS DE VÍDEO EM QUALIDADE SP, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO ATE 8 X, FACE NÃO GRAVÁVEL FOSCA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE E VELOCIDADE MÁXIMA DE GRAVAÇÃO, E ESPAÇO PARA ESCRITA DO CONTEÚDO GRAVADO COM CANETA APROPRIADA. - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE DE PAPELÃO.	UNIDADE	0,97	2.000	1.940,00	20.349,00	PRIMER MATERIAIS E PECAS EIRELI	29.936.551/0001-43	THIAGO DE SOUZA CABRAL - CPF 077.720.236-00
17/2019	MPBA	LÂMPADAS E MATERIAIS DE EXPEDIENTE	17/05/2019	PE 13/2019	17/05/2019	16/05/2020	DVD-RW, 4X, 4,7 GB DADOS / 120 MIN. VÍDEO (SP), EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE DE PAPELÃO - CAPACIDADE PARA GRAVAÇÃO DE 4,7 GB DE DADOS, OU 120 MINUTOS DE VÍDEO EM QUALIDADE SP. - VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO ATE 4X - FACE NÃO GRAVÁVEL FOSCA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE E VELOCIDADE MÁXIMA DE GRAVAÇÃO, E ESPAÇO PARA ESCRITA DO CONTEÚDO GRAVADO COM CANETA APROPRIADA. - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE DE PAPELÃO.	UNIDADE	3,59	300	1.077,00	20.349,00	PRISMA PAPELARIA EIRELI - ME	28.076.288/0001-05	MARCO ANTONIO FERREIRA DA COSTA - CPF 547.896.057-87
17/2019	MPBA	LÂMPADAS E MATERIAIS DE EXPEDIENTE	17/05/2019	PE 13/2019	17/05/2019	16/05/2020	MEMORIA EXTERNA PORTÁTIL, TIPO PENDRIVE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 16,0 GB, PADRÃO USB, PARA LEITURA E GRAVAÇÃO.	UNIDADE	18,28	200	3.656,00	20.349,00	HOUSE SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	31.621.754/0001-92	PAULO HENRIQUE LUCIANO - CPF 072.801.389-42
16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	COLA DE CONTATO TRADICIONAL SEM TOLUOL - EMBALAGEM COM 2,8 KG.	UNIDADE	83,16	15	1.247,40	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28
16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	COLA PARA MADEIRA NA COR BRANCA.	KG	24,10	15	361,50	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28
16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	FITA BORDA LARGURA 22 MM, NA COR BRANCA.	METRO	0,79	500	395,00	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28
16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	MDF ESPESURA 9 MM, UMA FACE, DIMENSÕES: 1,83 X 2,75 M, NA COR BRANCA.	UNIDADE	139,98	15	2.099,70	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28
16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	MDF ESPESURA 9 MM, DUAS FACES, DIMENSÕES: 1,83 X 2,75 M, NA COR BRANCA.	UNIDADE	141,49	15	2.122,35	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28
16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	MDF ESPESURA 15 MM, DUAS FACES, DIMENSÕES: 1,83 X 2,75 M, NA COR BRANCA.	UNIDADE	181,76	40	7.270,40	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28
16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	MDF ESPESURA 18 MM, DUAS FACES, DIMENSÕES: 1,83 X 2,75 M, NA COR BRANCA.	UNIDADE	193,60	15	2.904,00	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28
16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	FOLHA DE FÓRMICA, COR PRETA, FOSCA, TEXTURIZADA, DIMENSÕES: 3,08 X 1,25 M.	UNIDADE	193,67	15	2.905,05	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28
16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	FOLHA DE FÓRMICA, COR BRANCA, FOSCA, TEXTURIZADA, DIMENSÕES: 3,08 X 1,25 M.	UNIDADE	152,60	30	4.578,00	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28
16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	FOLHA DE FÓRMICA, COR BRANCO GELO, FOSCA, TEXTURIZADA, DIMENSÕES: 3,08 X 1,25 M.	UNIDADE	204,68	20	4.093,60	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28
16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	PORTA DE MADEIRA, SEMIOCA, PARA PINTURA, DIMENSÕES: 0,60 X 2,10 M.	UNIDADE	94,45	30	2.833,50	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28

16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	PORTA DE MADEIRA, SEMIOCA, PARA PINTURA, DIMENSÕES: 0,70 X 2,10 M.	UNIDADE	94,45	30	2.833,50	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28
16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	PORTA DE MADEIRA, SEMIOCA, PARA PINTURA, DIMENSÕES: 0,80 X 2,10 M.	UNIDADE	94,45	30	2.833,50	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28
16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	PORTA DE MADEIRA, SEMIOCA, PARA PINTURA, DIMENSÕES: 0,90 X 2,10 M.	UNIDADE	133,45	30	4.003,50	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28
16/2019	MPBA	MATERIAIS DE MADEIREIRA	13/05/2019	PE 14/2019	13/05/2019	12/05/2020	PAINEL DE COMPENSADO COPA/BA LEGÍTIMO, ESPESSURA 15 MM, DIMENSÕES: 2,20 X 1,60 M.	UNIDADE	252,93	20	5.058,60	45.539,60	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA-ME	19.240.070/0001-45	THIAGO COSTA DA SILVA - CPF 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF 006.343.675-28
14/2019	MPBA	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	23/04/2019	PE 15/2019	23/04/2019	22/04/2020	CAFÉ, TORRADO E MOÍDO. EMBALAGEM A VÁCUO DE 250 GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ – ABIC.	PACOTE	2,93	24.000	70.320,00	70.320,00	CADORO INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	10.958.127/0001-71	FERNANDA SILVA MAIA - CPF 055.652.075-09; GILSON DOS SANTOS CERQUEIRA - CPF 437.514.905-15
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	CAIXA ARQUIVO, EM PAPELÃO, PARA DOCUMENTOS NA COR PARDA, DIMENSÕES 350X240X130MM	UNIDADE	2,00	8.000	16.000,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	LACRE, DE SEGURANÇA, NUMERADO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, PARA MALOTE DE CORRESPONDÊNCIA, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 140 MM E MÁXIMO DE 180 MM. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	9,69	1.000	9.690,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	PAPEL KRAFT, PARDO E RESISTENTE, BOBINADO, GRAMATURA 60 G/M2, LARGURA 1200 MM. EMBALAGEM: BOBINA COM NO MÍNIMO 30 KG.	BOBINA	124,60	50	6.230,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	PAPEL, JORNAL, GRAMATURA 52 G/M2, DIMENSÕES 215 X 315 MM. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, COM 01 (UMA) RESMA (QUINHENTAS FOLHAS).	RESMA	21,89	100	2.189,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	PASTA DOCUMENTO, TIPO CLASSIFICADOR, EM PVC, COM PRENDEDOR MACHO E FÊMEA, 280 G. DIMENSÕES APROX. 235 X 350 MM, CRISTAL (TRANSPARENTE).	UNIDADE	1,17	7.000	8.190,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	PASTA, ARQUIVO, REGISTRADOR TIPO AZ, EM PAPELÃO Prensado, TAMANHO OFÍCIO, DIMENSÕES 350 MM (LARGURA) X 280 MM (ALTURA) X 85 MM (DORSO), COM VARIAÇÃO DE +/- 10 POR CENTO, PROTETOR METÁLICO NAS BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO METÁLICO COM ALAVANCA DE AÇÃO.	UNIDADE	7,99	6.000	47.940,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	PASTA, CLASSIFICADOR COM ABAS E ELÁSTICO, EM PVC, 280 G. DIMENSÕES APROX. 235 X 350 MM, CRISTAL (TRANSPARENTE).	UNIDADE	1,39	8.000	11.120,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	PASTA, SUSPENSÃO, EM FIBRA MARMORIZADA E PLASTIFICADA, COR VERDE, FABRICADA EM PAPEL CARTÃO 350 G, DIMENSÕES 235 X 360 MM, PRENDEDOR MACHO E FÊMEA EM PLÁSTICO, VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE E ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO, COM 06 (SEIS) POSIÇÕES PARA ALOJAM.	UNIDADE	1,99	10.000	19.900,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	PERFURADOR METÁLICO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÍNIMO 40 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, DIMENSÕES MÍNIMAS 160 X 110 X 80 MM, PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR COMPATÍVEL COM MOBILIÁRIO DE ESCRITÓRIO, PINOS PERFURADORES EM AÇO NORMA SAE 1112 COM OXIDAÇÃO PRETA,	UNIDADE	32,98	600	19.788,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44

18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, ESCRITA NA COR AZUL, SECAGEM RÁPIDA, FÁCIL REMOÇÃO SEM DEIXAR RESÍDUO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 (DEZ) CENTÍMETROS. EMBALAGEM: CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	21,97	10	219,70	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, ESCRITA NA COR PRETA, SECAGEM RÁPIDA, FÁCIL REMOÇÃO SEM DEIXAR RESÍDUO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 (DEZ) CENTÍMETROS. EMBALAGEM: CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	28,00	10	280,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, ESCRITA NA COR VERMELHA, SECAGEM RÁPIDA, FÁCIL REMOÇÃO SEM DEIXAR RESÍDUO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 (DEZ) CENTÍMETROS. EMBALAGEM: CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	19,00	10	190,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, ESCRITA NA COR AZUL, SECAGEM RÁPIDA, PONTA POROSA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 (DEZ) CENTÍMETROS. EMBALAGEM: CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	14,60	10	146,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, ESCRITA NA COR PRETA, SECAGEM RÁPIDA, PONTA POROSA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 (DEZ) CENTÍMETROS. EMBALAGEM: CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	16,75	10	167,50	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	RÉGUA EM MATERIAL PLÁSTICO INCOLOR, GRADUADA EM 30 CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 2,00 MM DE ESPESSURA E 25 MM DE LARGURA.	UNIDADE	0,98	900	882,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	SUPORTE PARA CPU, COM RODÍZIOS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM SISTEMA DE AJUSTE E TRAVAMENTO DE RODÍZIOS.	UNIDADE	34,99	300	10.497,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	TESOURA MODELO DOMESTICA, EM AÇO POLIDO, 8 (OITO) POLEGADAS, PRÓPRIA PARA CUTELARIA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.	UNIDADE	4,10	1.000	4.100,00	198.132,70	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.673.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	CESTA, PARA LIXO, EM FIBRA, FORMATO CILINDRICO, CAPACIDADE 10 LITROS, NA COR PRETA, AROS SUPERIOR E INFERIOR EM METAL CROMADO, FUNDO PLANO.	UNIDADE	23,10	500	11.550,00	198.132,70	PRISMA PAPELARIA EIRELI - ME	28.076.288/0001-05	MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA - CPF 547.896.057-87
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	CLIPS, PARA PAPEL, NUMERO 3/0 (TRÊS), EM AÇO NIQUELADO OU GALVANIZADO EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES. MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20.	CAIXA	1,18	4.000	4.720,00	198.132,70	PRISMA PAPELARIA EIRELI - ME	28.076.288/0001-05	MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA - CPF 547.896.057-87
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	CLIPS PARA PAPEL, NUMERO 6/0 (SEIS), EM AÇO NIQUELADO OU GALVANIZADO. EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	1,54	3.000	4.620,00	198.132,70	PRISMA PAPELARIA EIRELI - ME	28.076.288/0001-05	MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA - CPF 547.896.057-87
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	COLA, BASTAO, EM TUBO PLASTICO, NAO TOXICA, BASE GIRATORIA, FORMATO CILINDRICO, PESO LIQUIDO MINIMO 15G, COM SELO INMETRO.	UNIDADE	0,96	3.000	2.880,00	198.132,70	PRISMA PAPELARIA EIRELI - ME	28.076.288/0001-05	MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA - CPF 547.896.057-87
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	COLA, LIQUIDA, A BASE DE P.V.A., BRANCA, PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDO, ARTESANATO. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM 90 G, COM BICO ECONOMIZADOR.	UNIDADE	0,96	3.000	2.880,00	198.132,70	PRISMA PAPELARIA EIRELI - ME	28.076.288/0001-05	MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA - CPF 547.896.057-87

18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	COLCHETE PARA ENCADERNAÇÃO, NUMERO 07 (SETE), LATONADO, HASTE DUPLA E FLEXÍVEL. EMBALAGEM: CAIXA COM 72 UNIDADES.	CAIXA	2,60	2.000	5.200,00	198.132,70	PRISMA PAPELARIA EIRELI - ME	28.076.288/0001-05	MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA - CPF 547.896.057-87
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	COLCHETE PARA ENCADERNAÇÃO, NUMERO 12 (DOZE), LATONADO, HASTE DUPLA E FLEXÍVEL. EMBALAGEM: CAIXA COM 72 UNIDADES.	CAIXA	4,71	1.500	7.065,00	198.132,70	PRISMA PAPELARIA EIRELI - ME	28.076.288/0001-05	MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA - CPF 547.896.057-87
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	CORRETOR, LÍQUIDO, BRANCO, NÃO TÓXICO, A BASE DE ÁGUA, DISPERSANTES E TITÂNIO, SECAGEM RÁPIDA. EMBALAGEM COM 18 ML.	UNIDADE	0,93	1.000	930,00	198.132,70	PRISMA PAPELARIA EIRELI - ME	28.076.288/0001-05	MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA - CPF 547.896.057-87
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	PRANCHETA, EM ACRÍLICO, PARA PAPEL FORMATO A2, COM PRENDEDOR METÁLICO, DIMENSÕES 235 X 330 MM, PODENDO VARIAR EM ATÉ +/- 5%, NA COR FUMÉ.	UNIDADE	11,92	50	596,00	198.132,70	PRISMA PAPELARIA EIRELI - ME	28.076.288/0001-05	MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA - CPF 547.896.057-87
18/2019	MPBA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	21/05/2019	PE 16/2019	21/05/2019	20/05/2020	PERCEVEJO, LATONADO, DOURADO. EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	3,25	50	162,50	198.132,70	PRISMA PAPELARIA EIRELI - ME	28.076.288/0001-05	MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA - CPF 547.896.057-87
21/2019	MPBA	TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG	06/06/2019	PE 17/2019	06/06/2019	05/06/2020	TONER, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO DA IMPRESSORA CLX-6250FX; NA COR CIANO; RENDIMENTO DE 4.000 PÁGINAS; SENDO NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO; OBSERVAÇÃO - REFERÊNCIA DO TONER ORIGINAL (SAMSUNG) CLT-C508L.	UNIDADE	140,00	60	8.400,00	74.270,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
21/2019	MPBA	TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG	06/06/2019	PE 17/2019	06/06/2019	05/06/2020	TONER, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO DA IMPRESSORA CLX-6250FX; NA COR PRETA; RENDIMENTO DE 5.000 PÁGINAS; SENDO NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO; OBSERVAÇÃO - REFERÊNCIA DO TONER ORIGINAL (SAMSUNG) CLT-K508L.	UNIDADE	125,00	60	7.500,00	74.270,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
21/2019	MPBA	TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG	06/06/2019	PE 17/2019	06/06/2019	05/06/2020	TONER, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO DA IMPRESSORA CLX-6250FX; NA COR MAGENTA; RENDIMENTO DE 4.000 PÁGINAS; SENDO NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO; OBSERVAÇÃO - REFERÊNCIA DO TONER ORIGINAL (SAMSUNG) CLT-M508L.	UNIDADE	125,00	60	7.500,00	74.270,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
21/2019	MPBA	TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG	06/06/2019	PE 17/2019	06/06/2019	05/06/2020	TONER, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO DA IMPRESSORA CLX-6250FX; NA COR AMARELO; RENDIMENTO DE 4.000 PÁGINAS; SENDO NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO; OBSERVAÇÃO - REFERÊNCIA DO TONER ORIGINAL (SAMSUNG) CLT-Y508L.	UNIDADE	125,00	60	7.500,00	74.270,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
21/2019	MPBA	TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG	06/06/2019	PE 17/2019	06/06/2019	05/06/2020	TONER, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO DA IMPRESSORA SL4020ND; NA COR PRETO; RENDIMENTO DE 15.000 PÁGINAS; SENDO NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO; OBSERVAÇÃO - REFERÊNCIA DO TONER ORIGINAL (SAMSUNG) MLT-D203U.	UNIDADE	70,00	300	21.000,00	74.270,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05

21/2019	MPBA	TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG	06/06/2019	PE 17/2019	06/06/2019	05/06/2020	TONER, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO DA IMPRESSORA SCX-5673FR; NA COR PRETO; RENDIMENTO DE 10.000 PÁGINAS; SENDO NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO; OBSERVAÇÃO - REFERÊNCIA DO TONER ORIGINAL (SAMSUNG) MLT-D205E-XAA.	UNIDADE	55,00	40	2.200,00	74.270,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
21/2019	MPBA	TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG	06/06/2019	PE 17/2019	06/06/2019	05/06/2020	TONER, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO DA IMPRESSORA SCX-4828FN; NA COR PRETO; RENDIMENTO DE 5.000 PÁGINAS; SENDO NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO; OBSERVAÇÃO - REFERÊNCIA DO TONER ORIGINAL (SAMSUNG) MLT-D209L.	UNIDADE	67,00	10	670,00	74.270,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
21/2019	MPBA	TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG	06/06/2019	PE 17/2019	06/06/2019	05/06/2020	TONER, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO DA IMPRESSORA ML-3750ND; NA COR PRETO; RENDIMENTO DE 15.000 PÁGINAS; SENDO NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO; OBSERVAÇÃO - REFERÊNCIA DO TONER ORIGINAL (SAMSUNG) MLT-D305L.	UNIDADE	65,00	300	19.500,00	74.270,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	FECHADURA, PARA PORTA DE DIVISÓRIA, COM DOIS PINOS, COR PRETA, CHAVE EXTERNA E BOTÃO DE TRAVA INTERNA (TIPO LOCKWELL OU SIMILAR)	UNIDADE	62,69	150	9.403,50	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	FECHADURA, PARA PORTA DE DIVISÓRIA, COM DOIS PINOS, COR BRANCA, CHAVE EXTERNA E BOTÃO DE TRAVA INTERNA (TIPO LOCKWELL OU SIMILAR)	UNIDADE	66,13	100	6.613,00	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	PERFIL, EM "H", SENDO TRAVESSA, PARA DIVISÓRIA, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, VARA DE 3M, DIMENSÕES 3,5 CM DE LARGURA X 1,5 CM ESPESSURA E 10 MM FUNDO, COR PRETA	UNIDADE	14,55	1.400	20.370,00	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	PERFIL, EM "H", SENDO TRAVESSA, PARA DIVISÓRIA, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA, VARA DE 3M, DIMENSÕES 3,5 CM DE LARGURA X 1,5 CM ESPESSURA E 10 MM FUNDO, COR BRANCA	UNIDADE	14,55	600	8.730,00	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	PERFIL, EM "U", PARA DIVISÓRIA, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, VARA DE 3M, DIMENSÕES 3,5 CM DE LARGURA X 1,5 CM ESPESSURA E 10 MM FUNDO, COR PRETA	UNIDADE	16,00	1.400	22.400,00	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	PERFIL, EM "U", PARA DIVISÓRIA, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, VARA DE 3M, DIMENSÕES 3,5 CM DE LARGURA X 1,5 CM ESPESSURA E 10 MM FUNDO, COR BRANCA	UNIDADE	16,00	600	9.600,00	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	REBITE, DE REPUXO, EM ALUMÍNIO, DIMENSÕES 3,2X12MM, COR PRETA	UNIDADE	0,24	6.000	1.440,00	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	REBITE, DE REPUXO, EM ALUMÍNIO, DIMENSÕES 3,2X12MM, COR BRANCA	UNIDADE	0,24	3.000	720,00	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	BAGUETE, PARA VIDRO DE DIVISÓRIA, EM AÇO GALVANIZADO, COR PRETA, 1,18M	UNIDADE	2,58	900	2.322,00	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	BAGUETE, PARA VIDRO DE DIVISÓRIA, EM AÇO GALVANIZADO, COR BRANCA, 1,18M	UNIDADE	2,71	150	406,50	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	APOIO DE BAGUETE, PARA DIVISÓRIA, EM AÇO GALVANIZADO, DIMENSÃO 1,18M, COR PRETA	UNIDADE	5,60	900	5.040,00	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	APOIO DE BAGUETE, PARA DIVISÓRIA, EM AÇO GALVANIZADO, DIMENSÃO 1,18M, COR BRANCA	UNIDADE	5,60	150	840,00	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87

22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	BATENTE, PARA PORTA DE DIVISÓRIA, EM AÇO GALVANIZADO, COR PRETA, COMPRIMENTO 2,12M	UNIDADE	13,55	200	2.710,00	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	BATENTE, PARA PORTA DE DIVISÓRIA, EM AÇO GALVANIZADO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 2,12M	UNIDADE	13,84	150	2.076,00	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	DOBRADIÇA, PARA PORTA DE DIVISÓRIA, COR PRETA	UNIDADE	8,49	300	2.547,00	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	DOBRADIÇA, PARA PORTA DE DIVISÓRIA, COR BRANCA	UNIDADE	8,49	100	849,00	186.752,50	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	03.586.956/0001-05	RAIMUNDA DAMASCENO - CPF 649.556.565-87
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	PAINEL, PARA DIVISÓRIA, TIPO MELAMÍNICO COLMEIA, DIMENSÕES 35X1200X2100MM, COR AREIA JUNDIAÍ	UNIDADE	116,38	450	52.371,00	186.752,50	A DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	ANTONIO DONIZETE DA SILVA - CPF 162.119.068-46
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	PAINEL, PARA DIVISÓRIA, TIPO MELAMÍNICO COLMEIA, DIMENSÕES 35X1200X2100MM, COR BRANCA	UNIDADE	116,89	150	17.533,50	186.752,50	A DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	ANTONIO DONIZETE DA SILVA - CPF 162.119.068-46
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	PLACAS DE FORRO, DE GESSO REMOVÍVEL DIMENSÕES 1250X625MM	UNIDADE	25,05	300	7.515,00	186.752,50	A DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	ANTONIO DONIZETE DA SILVA - CPF 162.119.068-46
22/2019	MPBA	MATERIAIS DE DIVISÓRIAS	06/06/2019	PE 19/2019	06/06/2019	05/06/2020	PLACA DE FORRO, MINERAL, TIPO FINE-FISSURED, REMOVÍVEL, DIMENSÕES 1250X625MM, ESPESSURA 16 MM, COR BRANCA	UNIDADE	44,22	300	13.266,00	186.752,50	A DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	ANTONIO DONIZETE DA SILVA - CPF 162.119.068-46
23/2019-A	MPBA	MOBILIÁRIO	07/06/2019	PE 20/2019	07/06/2019	06/06/2020	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO – APENSO II).	UNIDADE	320,00	400	128.000,00	769.300,00	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21.306.287/0001-52	DÂMASO CASTRO NASCIMENTO - CPF 551.648.626-20 / JORDANO CASTRO NASCIMENTO - CPF 274.710.716-72 / MARDEN CASTRO NASCIMENTO - CPF 648.468.906-78 / FORMAUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 20.496.725/0001-20 (DÂMASO CASTRO NASCIMENTO - CPF 551.648.626-20 / JORDANO CASTRO NASCIMENTO - CPF 274.710.716-72 / KELSON CASTRO NASCIMENTO - CPF 363.653.516-15 / MARDEN CASTRO NASCIMENTO - CPF 648.468.906-78)
23/2019-A	MPBA	MOBILIÁRIO	07/06/2019	PE 20/2019	07/06/2019	06/06/2020	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO E ESPALDAR BAIXO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO – APENSO II).	UNIDADE	600,00	300	180.000,00	769.300,00	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21.306.287/0001-52	DÂMASO CASTRO NASCIMENTO - CPF 551.648.626-20 / JORDANO CASTRO NASCIMENTO - CPF 274.710.716-72 / MARDEN CASTRO NASCIMENTO - CPF 648.468.906-78 / FORMAUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 20.496.725/0001-20 (DÂMASO CASTRO NASCIMENTO - CPF 551.648.626-20 / JORDANO CASTRO NASCIMENTO - CPF 274.710.716-72 / KELSON CASTRO NASCIMENTO - CPF 363.653.516-15 / MARDEN CASTRO NASCIMENTO - CPF 648.468.906-78)
23/2019-A	MPBA	MOBILIÁRIO	07/06/2019	PE 20/2019	07/06/2019	06/06/2020	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO E ESPALDAR MÉDIO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO – APENSO II).	UNIDADE	660,00	100	66.000,00	769.300,00	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21.306.287/0001-52	DÂMASO CASTRO NASCIMENTO - CPF 551.648.626-20 / JORDANO CASTRO NASCIMENTO - CPF 274.710.716-72 / MARDEN CASTRO NASCIMENTO - CPF 648.468.906-78 / FORMAUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 20.496.725/0001-20 (DÂMASO CASTRO NASCIMENTO - CPF 551.648.626-20 / JORDANO CASTRO NASCIMENTO - CPF 274.710.716-72 / KELSON CASTRO NASCIMENTO - CPF 363.653.516-15 / MARDEN CASTRO NASCIMENTO - CPF 648.468.906-78)
23/2019-B	MPBA	MOBILIÁRIO	07/06/2019	PE 20/2019	07/06/2019	06/06/2020	ESTAÇÃO DE TRABALHO ET01 - MEDIDAS: 1350/600 X 1350/600 X 740 MM, (CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO – APENSO II).	UNIDADE	578,00	100	57.800,00	769.300,00	DESTAK DESIGN SOLUÇÕES EM MÓVEIS LTDA	14.186.699/0001-30	JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24

23/2019-B	MPBA	MOBILIÁRIO	07/06/2019	PE 20/2019	07/06/2019	06/06/2020	ESTAÇÃO DE TRABALHO ET02 - MEDIDAS: 1500/600 X 1350/750 X 740 MM, (CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO - APENSO II).	UNIDADE	583,00	100	58.300,00	769.300,00	DESTAK DESIGN SOLUÇÕES EM MÓVEIS LTDA	14.186.699/0001-30	JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
23/2019-B	MPBA	MOBILIÁRIO	07/06/2019	PE 20/2019	07/06/2019	06/06/2020	ESTAÇÃO DE TRABALHO ET03 - MEDIDAS: 1200 X 600 X 740 MM, (CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO - APENSO II).	UNIDADE	398,00	100	39.800,00	769.300,00	DESTAK DESIGN SOLUÇÕES EM MÓVEIS LTDA	14.186.699/0001-30	JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
23/2019-B	MPBA	MOBILIÁRIO	07/06/2019	PE 20/2019	07/06/2019	06/06/2020	ESTAÇÃO DE TRABALHO ET13 - MEDIDAS: 1000 X 600 X 740 MM, (CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO - APENSO II).	UNIDADE	360,00	100	36.000,00	769.300,00	DESTAK DESIGN SOLUÇÕES EM MÓVEIS LTDA	14.186.699/0001-30	JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
23/2019-B	MPBA	MOBILIÁRIO	07/06/2019	PE 20/2019	07/06/2019	06/06/2020	ESTAÇÃO DE TRABALHO ET14 - MEDIDAS: 1400 X 600 X 740 MM, (CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO - APENSO II).	UNIDADE	390,00	100	39.000,00	769.300,00	DESTAK DESIGN SOLUÇÕES EM MÓVEIS LTDA	14.186.699/0001-30	JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
23/2019-B	MPBA	MOBILIÁRIO	07/06/2019	PE 20/2019	07/06/2019	06/06/2020	SAVETEIRO VOLANTE GV01 - COM 3 GAVETAS E VÃO SUPERIOR ABERTO - MEDIDAS: 320 500 X 600 MM, (CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO - APENSO II).	UNIDADE	340,00	250	85.000,00	769.300,00	DESTAK DESIGN SOLUÇÕES EM MÓVEIS LTDA	14.186.699/0001-30	JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
23/2019-B	MPBA	MOBILIÁRIO	07/06/2019	PE 20/2019	07/06/2019	06/06/2020	MESA DE REUNIÃO CIRCULAR RE 03 - MEDIDAS: DIÂMETRO 1200 MM X 740 MM, (CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO - APENSO II).	UNIDADE	338,00	50	16.900,00	769.300,00	DESTAK DESIGN SOLUÇÕES EM MÓVEIS LTDA	14.186.699/0001-30	JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
23/2019-B	MPBA	MOBILIÁRIO	07/06/2019	PE 20/2019	07/06/2019	06/06/2020	MESA DE REUNIÃO CIRCULAR RE 04 - MEDIDAS: DIÂMETRO 1000 MM X 740 MM, (CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO - APENSO II).	UNIDADE	350,00	50	17.500,00	769.300,00	DESTAK DESIGN SOLUÇÕES EM MÓVEIS LTDA	14.186.699/0001-30	JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
23/2019-B	MPBA	MOBILIÁRIO	07/06/2019	PE 20/2019	07/06/2019	06/06/2020	MESA COMPONIVEL PARA TREINAMENTO - MEDIDAS: 1400 X 700 X 740 MM, (CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO - APENSO II).	UNIDADE	450,00	100	45.000,00	769.300,00	DESTAK DESIGN SOLUÇÕES EM MÓVEIS LTDA	14.186.699/0001-30	JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
19/2019	MPBA	NOTEBOOK	03/06/2019	PE 21/2019	03/06/2019	02/06/2020	NOTEBOOK	UNIDADE	4.878,00	650	3.170.700,00	3.170.700,00	POSITIVO TECNOLOGIA S.A.	81.243.735/0019-77	MARIELVA ANDRADE SILVA DIAS - CPF 450.779.329-72; HELIO BRUCK ROTENBERG - CPF 428.804.249-68; LINCON LOPES FERRAZ - CPF 318.897.678-08; ALVARO LUIS CRUZ - CPF 073.420.358-66; PAULO EDUARDO JUNQUEIRA DE ARANTES FILHO - CPF 970.295.219-00
20/2019	MPBA	ARMÁRIO ALTO TIPO ESCANINHO	30/05/2019	PE 22/2019	30/05/2019	29/05/2020	ARMARIO ALTO TIPO ESCANINHO, MEDINDO 900 X 500 X 2.100 MM (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA), BP ARGILA, COM 11 NICHOS, SENDO 10 NICHOS COM 430 X 320 MM (L X H) E 01 NICHOS COM 860 X 320 MM (L X H) ESTE NA PARTE SUPERIOR.	UNIDADE	664,60	60	39.876,00	39.876,00	BELLINEA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	02.624.659/0001-44	SANDRA APARECIDA LACHI ALVES - CPF 848.367.099-20; NATAL LACHI JUNIOR - CPF 549.388.139-04
25/2019-A	MPBA	MATERIAL DE TELEFONIA	09/07/2019	PE 25/2019	09/07/2019	08/07/2020	CANALETA PARA INSTALAÇÃO DE FIOS E CABOS, EM PVC RÍGIDO, LISA, COM 02 (DUAS) DIVISÓRIAS, 50MM X 20MM X 2M, SISTEMA X, COR BRANCA.	UNIDADE	12,36	3.000	37.080,00	54.391,00	NAUIRES ANTONIO DOS SANTOS 52286967687	28.806.187/0001-34	NAUIRES ANTONIO DOS SANTOS - CPF 522.869.676-87
25/2019-B	MPBA	MATERIAL DE TELEFONIA	09/07/2019	PE 25/2019	09/07/2019	08/07/2020	ACOPLADOR EM TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUIVEL P/ CANALETA 50MMX20MM, COR BRANCA.	UNIDADE	3,22	300	966,00	54.391,00	OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI	08.235.765/0001-12	VINICIUS HENRIQUE FRANCA DE OLIVEIRA - CPF 066.612.606-29
25/2019-B	MPBA	MATERIAL DE TELEFONIA	09/07/2019	PE 25/2019	09/07/2019	08/07/2020	MATA-JUNTA EM TERMOPLÁSTICO AUTO-EXTINGUIVEL P/ CANALETA 50MMX20MM TIPO: L, COR BRANCA.	UNIDADE	3,22	500	1.610,00	54.391,00	OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI	08.235.765/0001-12	VINICIUS HENRIQUE FRANCA DE OLIVEIRA - CPF 066.612.606-29
25/2019-C	MPBA	MATERIAL DE TELEFONIA	09/07/2019	PE 25/2019	09/07/2019	08/07/2020	MATA-JUNTA EM TERMOPLÁSTICO AUTO-EXTINGUIVEL P/ CANALETA 50MMX20MM TIPO: COTOVELO EXTERNO, COR BRANCA.	UNIDADE	2,61	500	1.305,00	54.391,00	GR COMERCIO EIRELI	17.451.234/0001-58	BRUNA GORETTI ALVES LOPES - CPF 013.549.796-56
25/2019-C	MPBA	MATERIAL DE TELEFONIA	09/07/2019	PE 25/2019	09/07/2019	08/07/2020	MATA-JUNTA EM TERMOPLÁSTICO AUTO-EXTINGUIVEL P/ CANALETA 50MMX20MM TIPO: COTOVELO INTERNO, COR BRANCA.	UNIDADE	3,44	500	1.720,00	54.391,00	GR COMERCIO EIRELI	17.451.234/0001-58	BRUNA GORETTI ALVES LOPES - CPF 013.549.796-56
25/2019-C	MPBA	MATERIAL DE TELEFONIA	09/07/2019	PE 25/2019	09/07/2019	08/07/2020	MATA-JUNTA EM TERMOPLÁSTICO AUTO-EXTINGUIVEL P/ CANALETA 50MMX20MM TIPO: DERIVAÇÃO EM "T", COR BRANCA.	UNIDADE	2,61	500	1.305,00	54.391,00	GR COMERCIO EIRELI	17.451.234/0001-58	BRUNA GORETTI ALVES LOPES - CPF 013.549.796-56
25/2019-B	MPBA	MATERIAL DE TELEFONIA	09/07/2019	PE 25/2019	09/07/2019	08/07/2020	MATA-JUNTA EM TERMOPLÁSTICO AUTO-EXTINGUIVEL P/ CANALETA 50MMX20MM TIPO: LUVA COR BRANCA.	UNIDADE	3,33	500	1.665,00	54.391,00	OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI	08.235.765/0001-12	VINICIUS HENRIQUE FRANCA DE OLIVEIRA - CPF 066.612.606-29

25/2019-B	MPBA	MATERIAL DE TELEFONIA	09/07/2019	PE 25/2019	09/07/2019	08/07/2020	MATA-JUNTA EM TERMOPLÁSTICO AUTO-EXTINGUIVEL P/ CANALETA 50MMX20MM TIPO: TAMPA DE EXTREMIDADE, COR BRANCA.	UNIDADE	3,58	500	1.790,00	54.391,00	OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI	08.235.765/0001-12	VINICIUS HENRIQUE FRANCA DE OLIVEIRA - CPF 066.612.606-29
25/2019-A	MPBA	MATERIAL DE TELEFONIA	09/07/2019	PE 25/2019	09/07/2019	08/07/2020	TOMADA FÊMEA, PARA TELEFONE, COM ADAPTADOR DE PLUG AMERICANO, COM ESPELHO E PARAFUSOS, CONEXÃO TIPO RJ-11, COM CAIXA PARA SISTEMA X.	UNIDADE	6,95	1.000	6.950,00	54.391,00	NAUIRES ANTONIO DOS SANTOS 52286967687	28.806.187/0001-34	NAUIRES ANTONIO DOS SANTOS - CPF 522.869.676-87
24/2019-A	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	DUCHA HIGIÊNICA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MANGUEIRA CROMADA ESPIRALADA COMPRIMENTO MÍNIMO 1,20 M; PISTOLA CROMADA; REGISTRO COM SAÍDA DE 1/2 POLEGADA.	UNIDADE	35,80	140	5.012,00	37.369,30	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	29.843.035/0001-74	JEAN CARLOS SESTREM - CPF 670.349.349-91
24/2019-A	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	ENGATE, (RABICHO) COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FLEXÍVEL; EM PVC; ½ POLEGADA; DIMENSÃO 60 CM	UNIDADE	7,27	60	436,20	37.369,30	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	29.843.035/0001-74	JEAN CARLOS SESTREM - CPF 670.349.349-91
24/2019-A	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	MECANISMO/REPARO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA COM ACIONAMENTO SUPERIOR; COMPATÍVEL COM A MARCA DECA. COMPONENTES MÍNIMOS: VÁLVULA DE ENTRADA, VÁLVULA DE SAÍDA, COMPORTA OU OBTURADOR, KIT DE FIXAÇÃO E VEDAÇÃO, PARTE DO MECANISMO DE ACIONAMENTO.	UNIDADE	54,94	150	8.241,00	37.369,30	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	29.843.035/0001-74	JEAN CARLOS SESTREM - CPF 670.349.349-91
24/2019-B	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	REGISTRO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DE ESFERA; DIÂMETRO NOMINAL 20 MM; EM PVC; SOLDÁVEL/USO; PARA USO EM REDE HIDRÁULICA.	UNIDADE	3,27	20	65,40	37.369,30	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	25.329.901/0001-52	GILGIA PERINI GAMBIN - CPF 002.253.920-46
24/2019-B	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	REGISTRO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DE ESFERA; DIÂMETRO NOMINAL 25 M; EM PVC; SOLDÁVEL/USO; PARA USO EM REDE HIDRÁULICA.	UNIDADE	3,42	20	68,40	37.369,30	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	25.329.901/0001-52	GILGIA PERINI GAMBIN - CPF 002.253.920-46
24/2019-B	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	REGISTRO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DE ESFERA; DIÂMETRO NOMINAL 3/4 POLEGADA; EM PVC; ROSCÁVEL/ROSCA FÊMEA; PARA USO EM REDE HIDRÁULICA.	UNIDADE	3,87	20	77,40	37.369,30	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	25.329.901/0001-52	GILGIA PERINI GAMBIN - CPF 002.253.920-46
24/2019-B	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	VÁLVULA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PARA MICTÓRIO HORIZONTAL DE LOUÇA; EM LIGA DE COBRE CROMADO; COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO.	UNIDADE	68,50	20	1.370,00	37.369,30	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	25.329.901/0001-52	GILGIA PERINI GAMBIN - CPF 002.253.920-46
24/2019-B	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	TORNEIRA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: EM METAL; CROMADA; PARA PAREDE; DIÂMETRO NOMINAL 1/2 POLEGADA.	UNIDADE	24,00	100	2.400,00	37.369,30	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	25.329.901/0001-52	GILGIA PERINI GAMBIN - CPF 002.253.920-46
24/2019-B	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	TORNEIRA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DE MESA; PARA COZINHA; EM METAL CROMADO; 1/4 DE VOLTA; DIÂMETRO NOMINAL 1/2 POLEGADA; INSTALAÇÃO APROPRIADA PARA PIA; BICA MÓVEL; ALTURA DA BICA MÍNIMA 26 CM; COM AREJADOR.	UNIDADE	27,95	120	3.354,00	37.369,30	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	25.329.901/0001-52	GILGIA PERINI GAMBIN - CPF 002.253.920-46
24/2019-B	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	TORNEIRA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 100% METAL CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA (BOTÃO DE ACIONAMENTO EM METAL, CORPO DA TORNEIRA METAL); DIÂMETRO NOMINAL 1/2 POLEGADA; PARA LAVATÓRIO; COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO DE ÁGUA.	UNIDADE	57,20	100	5.720,00	37.369,30	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	25.329.901/0001-52	GILGIA PERINI GAMBIN - CPF 002.253.920-46
24/2019-B	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	CADEADO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMANHO 25 MM; CORPO EM LATÃO MACIÇO; MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL; HASTE CEMENTADA; COM TRAVA DUPLA; CILINDRO EM LATÃO TREFILADO; COM DUAS CHAVES POR CADEADO.	UNIDADE	9,72	40	388,80	37.369,30	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	25.329.901/0001-52	GILGIA PERINI GAMBIN - CPF 002.253.920-46
24/2019-B	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	CADEADO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMANHO 30 MM; CORPO EM LATÃO MACIÇO; MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL; HASTE CEMENTADA; COM TRAVA DUPLA; CILINDRO EM LATÃO TREFILADO; COM DUAS CHAVES POR CADEADO.	UNIDADE	11,12	40	444,80	37.369,30	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	25.329.901/0001-52	GILGIA PERINI GAMBIN - CPF 002.253.920-46

24/2019-B	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	CADEADO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMANHO 45 MM; CORPO EM LATÃO MACIO; MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL; HASTE CEMENTADA; COM TRAVA DUPLA; CILINDRO EM LATÃO TREFILADO; COM DUAS CHAVES POR CADEADO.	UNIDADE	18,46	30	553,80	37.369,30	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	25.329.901/0001-52	GILGIA PERINI GAMBIN - CPF 002.253.920-46
24/2019-B	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	FECHADURA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PARA PORTA DE BANHEIRO; INTERNO; EM AÇO CROMADO; COM TARIETA LIVRE/OCUPADO.	UNIDADE	20,74	40	829,60	37.369,30	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	25.329.901/0001-52	GILGIA PERINI GAMBIN - CPF 002.253.920-46
24/2019-B	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	FERROLHO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FIO REDONDO; TAMANHO 3 POLEGADAS; EM AÇO CROMADO, GALVANIZADO OU ZINCADO.	UNIDADE	4,23	30	126,90	37.369,30	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	25.329.901/0001-52	GILGIA PERINI GAMBIN - CPF 002.253.920-46
24/2019-B	MPBA	MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	10/07/2019	PE 28/2019	10/07/2019	09/07/2020	MOLA HIDRÁULICA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PARA PORTA; AÉREA; AUTOMÁTICA; CORPO EM METAL; COM PINTURA ELETROSTÁTICA; VELOCIDADE DE FECHAMENTO DA PORTA AJUSTÁVEL; DIMENSÃO DA PORTA 0,09 X 2,10 M; PORTA EM MADEIRA OU DIVISÓRIA; PESO MÍNIMO DA PORTA 15 KG.	UNIDADE	82,81	100	8.281,00	37.369,30	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	25.329.901/0001-52	GILGIA PERINI GAMBIN - CPF 002.253.920-46
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM², COR AZUL, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA 50CM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	UNIDADE	82,82	90	7.453,80	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM², COR PRETO, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA 50CM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	UNIDADE	82,82	50	4.141,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72

27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM², COR VERDE, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOCM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	UNIDADE	82,82	90	7.453,80	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM², COR AMARELO, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOCM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	UNIDADE	82,82	50	4.141,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM², COR BRANCO, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOCM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	UNIDADE	82,82	50	4.141,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM², COR AZUL, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOCM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	UNIDADE	82,82	50	4.141,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72

27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM², COR PRETO, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA. FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOCM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	UNIDADE	140,00	40	5.600,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM², COR VERDE, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA. FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOCM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	UNIDADE	140,00	30	4.200,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM², COR AMARELO, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA. FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOCM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	UNIDADE	140,00	40	5.600,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM², COR BRANCO, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA. FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOCM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	UNIDADE	139,00	30	4.170,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72

27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM², COR VERMELHO, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOC.M, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	UNIDADE	140,00	30	4.200,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 4,0 MM², COR AZUL, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOC.M, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	UNIDADE	140,00	30	4.200,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 4,0 MM², COR PRETO, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 450/ 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOC.M, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	metro	2,10	600	1.260,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 4,0 MM², COR VERDE, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOC.M, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	METRO	5,80	200	1.160,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72

27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 4,0 MM², COR AMARELO, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOCM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	METRO	5,80	400	2.320,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 4,0 MM², COR BRANCO, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOCM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	METRO	4,00	200	800,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 4,0 MM², COR VERMELHO, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOCM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT. PEÇAS COM 100 M.	METRO	6,00	100	600,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 6,0 MM², COR AZUL, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA SOCM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT.	METRO	3,70	500	1.850,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72

27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 16,0 MM², COR PRETA, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, CLASSE DE ENCORDAMENTO 4, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA 50CM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT.	METRO	2,20	500	1.100,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL 16,0 MM², COR AZUL, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, CLASSE DE ENCORDAMENTO 2, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA 50CM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT.	METRO	1,15	150	172,50	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, RÍGIDO, SEÇÃO NOMINAL 10,0 MM², COR PRETA, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, CLASSE DE ENCORDAMENTO 2, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA 50CM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT.	METRO	1,90	200	380,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72
27/2019	MPBA	MATERIAIS ELÉTRICOS	16/07/2019	PE 29/2019	16/07/2019	15/07/2020	CABO, ELÉTRICO, RÍGIDO, SEÇÃO NOMINAL 16,0 MM², COR PRETA, CONDUTORES DE COBRE ELETROLÍTICO, CLASSE DE ENCORDAMENTO 2, CLASSE DE ISOLAÇÃO 750V, ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO DE PVC ANTICHAMA, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ABNT. PRODUTO EXIBINDO O SELO DE CONFORMIDADE DE FORMA VISÍVEL, LEGÍVEL, INDELÉVEL E PERMANENTE. NO ISOLAMENTO, DEVERÁ SER INDICADO, A CADA 50CM, O NOME, A MARCA OU LOGOTIPO DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, SEÇÃO NOMINAL, CLASSE DE ISOLAÇÃO E O NÚMERO DA NORMA DA ABNT.	UNIDADE	4,00	300	1.200,00	70.284,10	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK MATERIAIS ELETRICOS	30.807.784/0001-25	RICARDO ANTONIO DA ROCHA HECK, CPF 272.101.380-72

29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERÊNCIA C6656A, NA COR PRETA, N°56, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	25,00	250	6.250,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERÊNCIA C6657A, COLORIDO N°57, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	50,00	200	10.000,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA C8727A, NA COR PRETA, N°27,COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	25,00	30	750,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA C8728A, COLORIDO, N°28, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	50,00	30	1.500,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA C8325W, NA COR PRETA, N°74, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	30,00	50	1.500,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA C8337W, COLORIDO, N°75, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	43,00	30	1.290,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA CC654AL, NA COR PRETA, N°901XL, PARA IMPRESSORA HP OFFCEJET J4660, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	35,00	40	1.400,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA CC656AL, COLORIDO, N°901, PARA IMPRESSORA HP OFFCEJET J4660, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	65,00	40	2.600,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA HPC4836A, NA COR CIANO, PARA IMPRESSORA HP DESIGNJET 110 PLUS NR, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	30,00	15	450,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA HPC4837A, NA COR MAGENTA, PARA IMPRESSORA HP DESIGNJET 110 PLUS NR, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	30,00	15	450,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA HPC4838A, NA COR AMARELO, PARA IMPRESSORA HP DESIGNJET 110 PLUS NR, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	30,00	15	450,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA HPC4844A, NA COR PRETA, PARA IMPRESSORA HP DESIGNJET 110 PLUS NR, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	39,00	15	585,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA 51645G, NA COR PRETA, N°45, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	40,00	200	8.000,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05

29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA C4810A, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	288,00	10	2.880,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA C4811A, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	299,00	10	2.990,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA C4812A, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	294,00	10	2.940,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA C4813A, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	292,00	10	2.920,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	CARTUCHO, HP, REFERENCIA C6578DL, COLORIDO, Nº78, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	80,00	200	16.000,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	TONER, HP, REFERENCIA CE505A, PARA IMPRESSORAS HP LASERJET P 2035 E P 2055, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	35,00	300	10.500,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	TONER, HP, REFERENCIA Q6000A, NA COR PRETA, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	110,00	15	1.650,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	TONER, HP, REFERENCIA Q6001A, NA COR CIANO, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	110,00	10	1.100,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	TONER, HP, REFERENCIA Q6002A, NA COR AMARELA, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	110,00	10	1.100,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	TONER, HP, REFERENCIA Q6003A, NA COR MAGENTA, COMPATÍVEL, SENDO NÃO REMANUFATURADO,NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO.	unidade	110,00	10	1.100,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-A	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	TONER XEROX, COMPATÍVEL, PARA IMPRESSORA PHASER 4510, REF:113R00712.	unidade	220,00	40	8.800,00	128.505,00	A H DA S MORAES - ME	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - CPF 339.529.918-05
29/2019-B	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	KIT, FOTOCONDUTOR, OKIDATA, REFERENCIA 44574317 OU 44574320, PARA IMPRESSORA OKIDATA ESS112.	unidade	392,00	50	19.600,00	128.505,00	REPREMIG – REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0001-70	CARLOS RENATO FIGUEIREDO DE CASTRO - CPF 000.440.656-71 LEANDRO FIGUEIREDO DE CASTRO - CPF 013.371.746-10 PAULO OSÓRIO DE CASTRO JUNIOR - CPF 089.067.826-08 MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO DE CASTRO - CPF 090.147.426-65 LEONARDO FIGUEIREDO DE CASTRO - CPF 028.335.796-75 RODRIGO FIGUEIREDO DE CASTRO - CPF 028.834.616-51 CAMILA FIGUEIREDO DE CASTRO - CPF 014.913.446-01 CAROLINA FIGUEIREDO DE CASTRO MIRANDA - CPF 056.500.096-94 BIANCA FIGUEIREDO DE CASTRO - CPF 125.484.926-21

29/2019-B	MPBA	CARTUCHOS, TONERS E KIT FOTOCONDUTOR	25/07/2019	PE 30/2019	25/07/2019	24/07/2020	TONER, OKIDATA, REFERÊNCIA 45807129, PARA IMPRESSORA OKIDATA E55112.	unidade	217,00	100	21.700,00	128.505,00	REPREMIG – REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0001-70	CARLOS RENATO FIGUEIREDO DE CASTRO - CPF 000.440.656-71 LEANDRO FIGUEIREDO DE CASTRO - CPF 013.371.746-10 PAULO OSÓRIO DE CASTRO JUNIOR - CPF 089.067.826-08 MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO DE CASTRO - CPF 090.147.426-65 LEONARDO FIGUEIREDO DE CASTRO - CPF 028.335.796-75 RODRIGO FIGUEIREDO DE CASTRO - CPF 028.834.616-51 CAMILA FIGUEIREDO DE CASTRO - CPF 014.913.446-01 CAROLINA FIGUEIREDO DE CASTRO MIRANDA - CPF 056.500.096-94 BIANCA FIGUEIREDO DE CASTRO - CPF 125.484.926-21
31/2019-A	MPBA	SOFÁS E CADEIRAS SOBRE LONGARINAS	01/08/2019	PE 32/2019	01/08/2019	31/07/2020	CADEIRA SOBRE LONGARINA	UNIDADE	1.187,50	70	83.125,00	103.025,00	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	02.604.236/0001-62	CLEONICE LOURENCO DA LUZ - CPF 521.988.710-68; MARCOS RICARDO COSTI - CPF 451.636.000-44
31/2019-B	MPBA	SOFÁS E CADEIRAS SOBRE LONGARINAS	01/08/2019	PE 32/2019	01/08/2019	31/07/2020	SOFÁ	UNIDADE	995,00	20	19.900,00	103.025,00	MARLI DE OLIVEIRA PINTO FREITAS 33930627787	30.370.378/0001-48	CLEONICE LOURENCO DA LUZ - CPF 521.988.710-68; MARCOS RICARDO COSTI - CPF 451.636.000-44
28/2019	MPBA	PERSIANAS HORIZONTAIS DE ALUMÍNIO	25/07/2019	PE 34/2019	25/07/2019	24/07/2020	PERSIANA, HORIZONTAL DE ALUMÍNIO, LARGURA 25 MM.	m²	77,00	1.000	77.000,00	140.000,00	JR DECORAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	25.054.102/0001-10	ROBS TAVEIRA DE ALMEIDA - CPF 033.882.386-77 RAIAN MATIAS DE ALMEIDA - CPF 075.053.916-07
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	GARÇOM UNIFORMIZADO E COM EXPERIÊNCIA NO ATENDIMENTO DE EVENTOS.	DIÁRIA - POR PESSOA (8H)	130,00	80	10.400,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	GARÇOM UNIFORMIZADO E COM EXPERIÊNCIA NO ATENDIMENTO DE EVENTOS.	MEIA DIÁRIA - POR PESSOA (4H)	90,00	20	1.800,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	INTÉRPRETE DE LIBRAS: PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA PARA TRADUÇÃO SIMULTÂNEA NA LINGUAGEM LIBRAS EM NÍVEL AVANÇADO.	HORA	50,00	100	5.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	OPERADOR DE ÁUDIO VISUAL E SOM: PROFISSIONAL CAPACITADO PARA OPERAR OS EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS CONSTANTES DESSE ANEXO, REALIZAR A MONTAGEM, DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO DE APARELHOS AUDIOVISUAIS, COMPUTADORES E APLICATIVOS NESTES INSTALADOS, E DEMAIS APARELHOS ELETROELETRÔNICOS.	DIÁRIA - POR PESSOA (8H)	130,00	40	5.200,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	OPERADOR DE ÁUDIO VISUAL E SOM: PROFISSIONAL CAPACITADO PARA OPERAR OS EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS CONSTANTES DESSE ANEXO, REALIZAR A MONTAGEM, DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO DE APARELHOS AUDIOVISUAIS, COMPUTADORES E APLICATIVOS NESTES INSTALADOS, E DEMAIS APARELHOS ELETROELETRÔNICOS.	MEIA DIÁRIA - POR PESSOA (4H)	100,00	20	2.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	RECEPCIONISTA: PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADA E QUE APRESENTE DESENVOLVURA E BOM TRATO SOCIAL.	DIÁRIA - POR PESSOA (8H)	150,00	20	3.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	RECEPCIONISTA: PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADA E QUE APRESENTE DESENVOLVURA E BOM TRATO SOCIAL.	MEIA DIÁRIA - POR PESSOA (4H)	100,00	50	5.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	CADEIRA UNIVERSITÁRIA ACOLCHOADA SEM BRAÇO	DIÁRIA (8H)	7,00	50	350,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	CADEIRA UNIVERSITÁRIA ACOLCHOADA COM PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL	DIÁRIA (8H)	7,50	50	375,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	MESA RETANGULAR OU REDONDA (DEFINIDA PELO MPBA) PARA ATÉ 8 PESSOAS	DIÁRIA (8H)	20,00	100	2.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	MESA EM POLIPROPILENO, QUADRADA OU REDONDA (DEFINIDA PELO MPBA) PARA 4 PESSOAS, EMPILHÁVEL, EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVAÇÃO	DIÁRIA (8H)	8,00	60	480,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	TOALHA DE MESA RETANGULAR, QUADRADA OU REDONDA (DEFINIDA PELO MPBA) PARA 4 PESSOAS	DIÁRIA (8H)	10,00	60	600,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	TOALHA DE MESA RETANGULAR, QUADRADA OU REDONDA (DEFINIDA PELO MPBA) PARA ATÉ 8 PESSOAS	DIÁRIA (8H)	20,00	100	2.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	CADEIRA EM POLIPROPILENO, EMPILHÁVEL, EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVAÇÃO	DIÁRIA (8H)	2,50	200	500,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	CADEIRA EM ACRÍLICO INCOLOR	DIÁRIA (8H)	16,00	300	4.800,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	CADEIRA ACOLCHOADA DE MADEIRA	DIÁRIA (8H)	15,00	20	300,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	SOFA MÓDULO DE 3 LUGARES, ESTOFADO EM TECIDO OU COURO	DIÁRIA (8H)	120,00	15	1.800,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	SOFA EM COURO OU TECIDO, DE 2 LUGARES	DIÁRIA (8H)	90,00	15	1.350,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	BALCÃO PARA RECEPÇÃO SEM PORTA TAMANHO MÍNIMO DE 1,50M (LARGURA) X 0,50M (PROFUNDIDADE)	DIÁRIA (8H)	25,00	8	200,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	MESINHA DE APOIO, PEQUENA, REDONDA OU QUADRADA (DEFINIDA PELO MPBA), COM TAMPO DE VIDRO, PARA EVENTOS NO FORMATO DE MESA-REDONDA	DIÁRIA (8H)	25,00	25	625,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	MESA RETANGULAR DE CENTRO, COM TAMPO DE VIDRO, PARA EVENTOS	DIÁRIA (8H)	25,00	15	375,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	MESA ALTA, TIPO BISTRÔ, COM 1,10M DE ALTURA E 0,60M DE DIÂMETRO, SUJEITA A APROVAÇÃO DE MODELO PELO MPBA	DIÁRIA (8H)	30,00	25	750,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	MESA RETANGULAR EM MADEIRA NATURAL MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,1M	DIÁRIA (8H)	140,00	15	2.100,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	POLTRONA GIRATÓRIA TIPO CONCHA OU QUADRADA, ESTOFADA, DE COURINO, NA COR BRANCA, PARA EVENTOS NO FORMATO DE MESA-REDONDA	DIÁRIA (8H)	60,00	30	1.800,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	FLIP CHART COM CAVALETE/SUPORTE, JOGO DE 3 PINCEIS ATÔMICOS E BLOCO DE PAPEL	UNIDADE	15,00	10	150,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	ILUMINAÇÃO CÊNICA PARA AMBIENTE DE ATÉ 420 M2, INCLUSO ESTRUTURA NECESSÁRIA E OPERADOR.	DIÁRIA (8H)	1.200,00	5	6.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	ILUMINAÇÃO CÊNICA PARA AMBIENTE DE ATÉ 2000 M2, INCLUSO ESTRUTURA NECESSÁRIA E OPERADOR.	DIÁRIA (8H)	2.500,00	1	2.500,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	ILUMINAÇÃO CÊNICA PARA PALCO, INCLUSO ESTRUTURA NECESSÁRIA E OPERADOR.	DIÁRIA (8H)	1.000,00	2	2.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL UHF COM BASE OU PEDESTAL DE PÉ	DIÁRIA (8H)	75,00	20	1.500,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL UHF COM BASE/PEDESTAL DE MESA	DIÁRIA (8H)	75,00	100	7.500,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	MICROFONE PROFISSIONAL MULTIDIRECIONAL	DIÁRIA (8H)	70,00	20	1.400,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	MICROFONE PROFISSIONAL GOOSENECK	DIÁRIA (8H)	75,00	40	3.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	MICROFONE PROFISSIONAL UHF DE LAPELA	DIÁRIA (8H)	75,00	10	750,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	RÁDIO DE COMUNICAÇÃO PORTÁTIL, COM FONE DE OUVIDO, ALCANCE MÉDIO DE 4KM	UNIDADE	20,00	30	600,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	IMPRESSORA A LASER MONOCRÔMICA COM TONER, FUNÇÃO DUPLEX(FRENTE E VERSO), VELOCIDADE MÍNIMA DE 40 PPM EM MODO DE IMPRESSÃO NORMAL, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 600X600 DPI; BANDEJAS DE ENTRADA PARA ACOMODAR PELO MENOS 500 FOLHAS DE PAPEL E COM CAPACIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PAPEL A4, OFÍCIO, CARTA, ENVELOPES E ETIQUETAS.	DIÁRIA (8H)	250,00	30	7.500,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	IMPRESSORA A LASER COLORIDA COM TONNER, FUNÇÃO DUPLEX (FRENTE E VERSO), VELOCIDADE MÍNIMA DE 50 PPM EM MODO DE IMPRESSÃO NORMAL, BANDEJAS DE ENTRADA PARA ACOMODAR PELO MENOS 500 FOLHAS DE PAPEL E COM CAPACIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PAPEL A4, OFÍCIO, CARTA, ENVELOPES E ETIQUETAS.	DIÁRIA (8H)	260,00	10	2.600,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	IMPRESSORA LASER COLORIDA MULTIFUNCIONAL (IMPRESSORA, DIGITALIZADORA E COPIADORA), VELOCIDADE MÍNIMA DE 40 PPM, COM TONNER.	DIÁRIA (8H)	250,00	5	1.250,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	TONNER PARA IMPRESSORA MONOCROMÁTICA (EXTRA)	UNIDADE	50,00	10	500,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	NOTEBOOK - CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR COM 2,5 GHZ OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM DE 4GB, HD DE 200 GB, SAÍDAS VGA E HDMI, USB, LEITOR E GRAVADOR DE CD/DVD, CABOS, CONEXÃO DE INTERNET WI-FI, CONEXÃO DE REDE, WINDOWS 7 PROFESSIONAL OU SUPERIOR, EXPLORER E MICROSOFT OFFICE COMPLETOS, LIBREOFFICE, BROFFICE, APLICATIVOS ZIP, ACROBAT READER, FLASH READER INSTALADOS.	DIÁRIA (8H)	70,00	100	7.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	PROJETOR MULTIMÍDIA DE 3000 ANSI LUMES COM CONTROLE REMOTO E CABOS NECESSÁRIOS PARA CONEXÃO. RESOLUÇÃO REAL XGA 1.024X768 BRILHO DE 3.000 ANSI LUMENS OU SUPERIOR. RESOLUÇÃO COMPATÍVEL: SVGA, XGA, SXGA, VGA, UXGA. ENTRADA COMPATÍVEL: VGA E HDMI	DIÁRIA (8H)	220,00	5	1.100,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	PROJETOR MULTIMÍDIA DE 10000 ANSI LUMES COM CONTROLE REMOTO E CABOS NECESSÁRIOS PARA CONEXÃO. RESOLUÇÃO REAL XGA 1.024X768 BRILHO DE 10000 ANSI LUMENS OU SUPERIOR. RESOLUÇÃO COMPATÍVEL: SVGA, XGA, SXGA, VGA, UXGA. ENTRADA COMPATÍVEL: VGA E HDMI	DIÁRIA (8H)	1.000,00	5	5.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	PROJETOR MULTIMÍDIA DE 5000 ANSI LUMES COM CONTROLE REMOTO E CABOS NECESSÁRIOS PARA CONEXÃO. RESOLUÇÃO REAL XGA 1.024X768 BRILHO DE 5.000 ANSI LUMENS OU SUPERIOR. RESOLUÇÃO COMPATÍVEL: SVGA, XGA, SXGA, VGA, UXGA. ENTRADA COMPATÍVEL: VGA E HDMI	DIÁRIA (8H)	400,00	15	6.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	TELA DE PROJEÇÃO DE 150" COM SUPORTE METÁLICO OU BOX-TRUSS	DIÁRIA (8H)	140,00	30	4.200,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	TELA DE PROJEÇÃO DE 100" COM SUPORTE METÁLICO OU BOX TRUSS	DIÁRIA (8H)	130,00	30	3.900,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	RÉGUA PARA ENERGIA COM 4 ENTRADAS E NO MÍNIMO 10 METROS DE EXTENSÃO, DEVIDAMENTE INSTALADAS	DIÁRIA (8H)	1,00	50	50,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA EVENTO COM ATÉ 250 PESSOAS, COM MESA DE SOM E, NO MÍNIMO, 8 CANAIS	DIÁRIA (8H)	300,00	10	3.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA EVENTO COM ATÉ 400 PESSOAS, COM MESA DE SOM E, NO MÍNIMO, 8 CANAIS	DIÁRIA (8H)	500,00	1	500,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	TV DE LED 50", COM SUPORTE P/ MONITOR C/ AJUSTE DE ALTURA / INCLINAÇÃO / ANGULAÇÃO / GIRO 360° E CABOS NECESSÁRIOS PARA CONEXÃO AO SISTEMA DE PROJEÇÃO EXISTENTE	DIÁRIA (8H)	80,00	20	1.600,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	TV DE LED 60", COM SUPORTE P/ MONITOR C/ AJUSTE DE ALTURA / INCLINAÇÃO / ANGULAÇÃO / GIRO 360° E CABOS NECESSÁRIOS PARA CONEXÃO AO SISTEMA DE PROJEÇÃO EXISTENTE	DIÁRIA (8H)	100,00	10	1.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	TOTEM TOUCH SCREEN COM TELA DE LED FULL HD DE 42", COM SUPORTE E PLACA (ÁREA PARA ADESIVAGEM)	DIÁRIA (8H)	800,00	5	4.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	GERADOR SOKVA	DIÁRIA (8H)	2.200,00	3	6.600,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	PÚLPITO EM ACRÍLICO OU MADEIRA COM SUPORTE PARA MICROFONE, PAPÉIS E COPO	DIÁRIA (8H)	70,00	10	700,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	PRATICÁVEL OU TABLADO DE MADEIRA COM ESTRUTURA METÁLICA ACARPETADO OU COURINO	METRO QUADRADO	65,00	200	13.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	SUPORE PARA BANNER ARTICULÁVEL EM METAL COM PINTURA METÁLICA OU PRETO	DIÁRIA (8H)	15,00	50	750,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	ESTRUTURA METÁLICA OU EM BOX TRUSS Q30	METRO QUADR.	65,00	200	13.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	ARRANJO DE FLORES NOBRES, PEQUENO, PARA CENTRO DE MESA	UNIDADE	70,00	50	3.500,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	ARRANJO DE FLORES NOBRES, BAIXO, PARA MESA DIRETORA, MEDINDO 1M DE DIÂMETRO, PARA O MEIO DA MESA	UNIDADE	250,00	10	2.500,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	DISPOSITIVO PARA ATÉ 5 BANDEIRAS, COM MASTRO E BANDEIRAS PARA BANDEIRA COM PONTEIRA, TAMANHO 2,20M DE ALTURA	DIÁRIA (8H)	80,00	3	240,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	COBERTURA TENSO ESTRUTURADA, TIPO "CHAPÉU DE BRUXA" OU SEMELHANTE, COM COBERTURA EM LONA VINÍLICA BRANCA, SUSTENTADA POR ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA, MEDINDO 4M ² X 4M ² , COM FECHAMENTO DE CORTINAS LANTERAIS E FUNDO, COM PORTA TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO, EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA.	DIÁRIA (8H)	380,00	10	3.800,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	ÁGUA MINERAL, COM OU SEM GÁS EM GARRAFA DE 500 ML	UNIDADE	3,50	250	875,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	BEBEDOURO TIPO GELADEIRA COM GARRAÇÕES DE ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS	UNIDADE	45,00	10	450,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	REFEIÇÃO – COM BEBIDAS (ÁGUA, SUCO E REFRIGERANTE) E SOBREMESAS COMPOSTA DE, NO MÍNIMO, 3 OPÇÕES DE ENTRADAS, SALADAS, 3 OPÇÕES DE CARNE DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM RESPECTIVAS GUARNIÇÕES, 1 OPÇÃO DE MASSA, 2 OPÇÕES DE SOBREMESA, 2 OPÇÕES DE SUCOS NATURAIS, 3 OPÇÕES DE REFRIGERANTE, ÁGUA MINERAL E CAFÉ.	POR PESSOA	70,00	100	7.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	GARRAFA DE ÁGUA QUENTE COM TRÊS OPÇÕES DE SACHÊS PARA CHÁ GARRAFA TÉRMICA COM NO MÍNIMO 1,5L	UNIDADE	18,00	60	1.080,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	GARRAFA TÉRMICA DE CAFÉ COM LEITE, COM NO MÍNIMO 1,5L	UNIDADE	18,00	60	1.080,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	GARRAFA TÉRMICA DE CAFÉ, COM NO MÍNIMO 1,5L	UNIDADE	18,00	60	1.080,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	COFFEE-BREAK – COMPOSTO DE, NO MÍNIMO, ÁGUA, CAFÉ, CHÁ, LEITE, 2 OPÇÕES DE SUCO NATURAL, 3 OPÇÕES DE SALGADOS, 2 OPÇÕES DE FRUTA DA ESTAÇÃO (FATIADAS OU SALADA) E 1 DOCE FINO.	POR PESSOA	18,90	1.500	28.350,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	COQUETEL COMPOSTO DE, NO MÍNIMO, ÁGUA MINERAL COM E SEM GÁS, 2 OPÇÕES DE SUCOS, 03 OPÇÕES DE REFRIGERANTES DIET E NORMAL, 05 OPÇÕES DE CANAPÉS OU SALGADO FRIOS, 10 OPÇÕES DE SALGADOS ASSADOS, 2 OPÇÕES DE SALGADOS QUENTES COM PREPARAÇÃO NO SALÃO DO COQUETEL, 2 OPÇÕES DE EMPRATADOS, MESA DO CAFÉ – CAFÉ E 3 TIPOS DE DOCINHOS.	POR PESSOA	70,00	100	7.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	SALA DE APOIO ADMINISTRATIVO, CLIMATIZADA E MOBILIADA	DIÁRIA (8H)	250,00	10	2.500,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	SALA/AUDITÓRIO PARA ATÉ 50 PESSOAS EM FORMATO A SER DEFINIDO PELO MPBA, CLIMATIZADA, MOBILIADA, COM SISTEMA DE SONORIZAÇÃO COMPLETA, COM MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 8 CANAIS, OPERADOR, PROJETO MULTIMÍDIA, TELA PARA PROJEÇÃO, EM HOTEL PADRÃO MÍNIMO 3 ESTRELAS, COM ACESSO À INTERNET CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ITEM 3.2.2 A), INCLUSIVE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DURANTE O EVENTO.	DIÁRIA (8H)	1.100,00	25	27.500,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	SALA/AUDITÓRIO PARA ATÉ 100 PESSOAS EM FORMATO A SER DEFINIDO PELO MPBA, CLIMATIZADA, MOBILIADA, COM SISTEMA DE SONORIZAÇÃO COMPLETA, COM MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 8 CANAIS, OPERADOR, PROJETO MULTIMÍDIA, TELA PARA PROJEÇÃO, EM HOTEL PADRÃO MÍNIMO 3 ESTRELAS, COM ACESSO À INTERNET CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ITEM 3.2.2 A), INCLUSIVE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DURANTE O EVENTO.	DIÁRIA (8H)	1.100,00	1	1.100,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	SALÃO DE EVENTOS PARA ATÉ 100 PESSOAS, EM FORMATO A SER DEFINIDO PELO MPBA, CLIMATIZADA, MOBILIADA, EM HOTEL PADRÃO MÍNIMO 3 ESTRELAS, INCLUSIVE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DURANTE O EVENTO.	DIÁRIA (8H)	800,00	1	800,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	SALÃO/AUDITÓRIO PARA ATÉ 250 PESSOAS EM FORMATO A SER DEFINIDO PELO MPBA, CLIMATIZADA, MOBILIADA, COM SISTEMA DE SONORIZAÇÃO COMPLETA, COM MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 8 CANAIS, OPERADOR, PROJETO MULTIMÍDIA, TELA PARA PROJEÇÃO, EM HOTEL PADRÃO MÍNIMO 3 ESTRELAS, COM ACESSO À INTERNET CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ITEM 3.2.2 A), INCLUSIVE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DURANTE O EVENTO.	DIÁRIA (8H)	1.690,00	1	1.690,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	ÁGUA MINERAL, COM OU SEM GÁS EM GARRAFA DE 500ML	UNIDADE	1,20	2.000	2.400,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	REFEIÇÃO – COM BEBIDAS (ÁGUA, SUCO E REFRIGERANTE) E SOBREMESAS COMPOSTA DE, NO MÍNIMO, 3 OPÇÕES DE ENTRADAS, SALADAS, 3 OPÇÕES DE CARNE DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM RESPECTIVAS GUARNIÇÕES, 1 OPÇÃO DE MASSA, 2 OPÇÕES DE SOBREMESA, 2 OPÇÕES DE SUCOS NATURAIS, 3 OPÇÕES DE REFRIGERANTE, ÁGUA MINERAL E CAFÉ.	POR PESSOA	80,00	350	28.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	COFFEE-BREAK – COMPOSTO DE, NO MÍNIMO, ÁGUA, CAFÉ, CHÁ, LEITE, 2 OPÇÕES DE SUCO NATURAL, 3 OPÇÕES DE SALGADOS, 2 OPÇÕES DE FRUTA DA ESTAÇÃO (FIATADAS OU SALADA) E 1 DOCE FINO.	POR PESSOA	20,00	2.780	55.600,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	COQUETEL COMPOSTO DE, NO MÍNIMO, ÁGUA MINERAL COM E SEM GÁS, 2 OPÇÕES DE SUCOS, 03 OPÇÕES DE REFRIGERANTES DIET E NORMAL, 05 OPÇÕES DE CANAPÉS OU SALGADO FRIOS, 10 OPÇÕES DE SALGADOS ASSADOS, 2 OPÇÕES DE SALGADOS QUENTES COM PREPARAÇÃO NO SALÃO DO COQUETEL, 2 OPÇÕES DE EMPRATADOS, MESA DO CAFÉ – CAFÉ E 3 TIPOS DE DOCES FINOS.	POR PESSOA	75,00	1.200	90.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70
26/2019	MPBA	FORNECIMENTO E/OU LOCAÇÃO DE BENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INERENTES À REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA CAPACITAÇÃO E EVENTOS DE FINALIDADE INSTITUCIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, NO ÂMBITO DA CAPITAL E DO INTERIOR, COM FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA	04/07/2019	PP 03/2019	04/07/2019	03/07/2020	PARA FORNECIMENTO/PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FORA DA CAPITAL E RESPECTIVA REGIÃO METROPOLITANA	KM RODADO	0,20	10.000	2.000,00	430.000,00	FORUM EVENTOS EIRELI EPP	13.020.511/0001-17	LAIS BARBOSA CARTEJON - CPF 027.001.385-70

Fonte: Coordenação de Licitação

Data da Última Atualização: 05/08/2019

(a) Nº - Informar o número da Ata.

(b) Órgão gerenciador da Ata- informar o órgão gerenciador da ata, seja o próprio MP, outro MP, ou órgão da administração pública federal, estadual ou municipal.

(c) Objeto - Descrição do objeto da Ata.

(d) Data da publicação- Data da publicação nos meios de informação devidos.

(e) Nº do Edital do Processo - número edital do processo licitatório relacionado, caso seja pertinente.

(f) Vigência (início) - Data de início da vigência da Ata no formato dd/mm/aaaa.

(f) Vigência (término) - Data do término da vigência da Ata no formato dd/mm/aaaa.

(g) Item registrado - descrição do(s) item(ns) registrado(s), conforme licitação realizada.

(h) Unidade de medida - unidade de medida do(s) item(ns) registrado(s), conforme licitação realizada.

(i) Valor unitário - valor unitário do(s) item(ns) registrado(s).

(j) Quantidade - quantidade do(s) item(ns) registrado(s).

(k) Valor total do Item - valor total de cada item, de acordo com a fórmula $(s) \times (j)$.

(l) Valor total do Registro - valor total do contrato com o somatório dos totais dos itens presentes no contrato.

(m) Contratado - nome da empresa ou da pessoa física registrada.

(n) CNPJ/CPF - Número do CNPJ ou do CPF da empresa ou pessoa física registrada.

(o) Sócios - Nome e CPF dos três principais integrantes de seu quadro societário assim compreendidos aqueles que detenham maior parcela das cotas societárias ou o poder de gestão da sociedade.

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP n° 86/2012, art. 5°, Inciso II, alínea "k".